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13 de Enero de 2019

POPULAR

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:19:36 POPUL 732 PESQUER CAMPOS MATEO Mandarache Cartagena M

2 2 0:19:43 POPUL 193 LORCA GARCIA RAUL C.A. Tragamillas M

3 3 0:19:47 POPUL 78 HELLÍN FÉRRIZ ANTONIO Atletismo Sax M

4 4 0:20:03 POPUL 2 LOPEZ MORALES JOSE MARIA 3F ENDURANCE M

5 5 0:20:13 POPUL 620 MUELAS COSTA FRANCISCO Clud triatlón tragamillas M

6 6 0:20:34 POPUL 145 MARTINEZ RUISANCHEZ DOMINGO JAVIER C.A. Dolores M

7 7 0:20:42 POPUL 195 PARDINES VIVANCO  JAVIER C.A. Tragamillas M

8 8 0:20:46 POPUL 194 CAYUELAS PEREZ GERMAN C.A. Tragamillas M

9 9 0:20:53 POPUL 345 PICAZO MARTINEZ ABDON C.A.T. HORADADA M

10 10 0:21:10 POPUL 778 REPULLO RUIZ FRANCISCO Se Nos Va La Pinza M

11 11 0:21:13 POPUL 189 RUBIO RUBIO ANGEL C.A. Tragamillas M

12 12 0:21:46 POPUL 770 GARCIA-MOLINA CANOVAS JOSE LUIS PUPILOS CORDOBES M

13 13 0:21:49 POPUL 1 ALMARCHA TERUEL JOSÉ JAVIER @TRI_WOLF TEAM M

14 14 0:21:52 POPUL 765 CAYUELAS PEREZ SERGIO Palabra de runner M

15 15 0:21:56 POPUL 185 LÓPEZ GARCÍA JOSE MANUEL C.A. Tragamillas M

16 16 POPUL 365 TEBAR ESPUIG FRANCISCO C.A. Alicante M

17 17 0:21:57 POPUL 688 CUEVAS MIRA SERGIO INDEPENDIENTE M

18 18 0:22:03 POPUL 769 LOPEZ CUENCA TONY PUPILOS CORDOBES M

19 19 0:22:08 POPUL 191 LORCA GARCIA JOSE MIGUEL C.A. Tragamillas M

20 20 0:22:24 POPUL 619 FURIO PALOMARES FRANCISCO ANTONIO Club Triatlón Torrevieja M

21 21 0:22:38 POPUL 372 RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN DE DIOS CA Almoradi Trikilome M

22 22 0:23:00 POPUL 104 DÍAZ SORIA JONATAN C. A. LA NUCIA M

23 23 0:23:10 POPUL 188 CANALES PERTEGAL NESTOR C.A. Tragamillas M

24 24 0:23:18 POPUL 190 LIDOB ANDRES LUIS MANUEL C.A. Tragamillas M

25 25 0:23:20 POPUL 147 AMORÓS GÓMEZ BIENVENIDA C.A. Dolores F

26 26 0:23:28 POPUL 700 ANDREU BALAGUER JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M

27 27 0:23:39 POPUL 141 RODRIGUEZ ROCA ROBERTO GINES C.A. Dolores M

28 28 0:23:41 POPUL 622 MULA ALCOCER SERGIO CORREXCREVILLENT M

29 29 0:23:48 POPUL 356 CURILLAS PEREZ RUBEN CA Albatera M

30 30 0:23:58 POPUL 693 PEÑALVER GARCIA ANTONIO INDEPENDIENTE M

31 31 0:24:02 POPUL 357 GUERRERO GARCIA JUAN VICENTE CA Albatera M

32 32 0:24:02 POPUL 774 CONTRINA ORELLANA ZENON PUPILOS CORDOBES M

33 33 0:24:20 POPUL 142 BERENGUER MARTINEZ JUAN MIGUEL C.A. Dolores M

34 34 0:24:20 POPUL 144 BERENGUER MARTINEZ FRANCISCO MANUEL C.A. Dolores M

35 35 0:24:21 POPUL 150 CASANOVA PERAL JOAQUIN IGNACIO C.A. Oriol M

36 36 POPUL 72 CAMILERI CARBONELL CARMEN C.A.Alcoy F

37 37 0:24:34 POPUL 346 CANO BAUTISTA DAVID C.A.T. HORADADA M

38 38 0:24:34 POPUL 186 APARICIO GRACIA JOSE MANUEL C.A. Tragamillas M

39 39 0:24:37 POPUL 149 GIMENEZ IZQUIERDO RAMON C.A. Oriol M

40 40 0:24:43 POPUL 768 LOPEZ CEREZO FINA PUPILOS CORDOBES F

41 41 0:24:43 POPUL 187 MARTIN SERRANO FRANCISCO C.A. Tragamillas M

42 42 0:24:47 POPUL 347 ZAPATA BALLESTER SIMON C.A.T. HORADADA M

43 43 0:25:02 POPUL 358 ROCAMORA SERRANO ANTONIO JOAQUIN CA Albatera M

44 44 0:25:03 POPUL 355 BALLESTER GARCIA EVA CA Albatera F

45 45 0:25:08 POPUL 192 GARCIA HARO JOSE C.A. Tragamillas M

46 46 0:25:21 POPUL 763 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ALEJANDRO Ns NutriciÓn Selecta M

47 47 0:25:25 POPUL 299 GONZÁLEZ MESTRE JOSE C.A.Llebeig M

48 48 0:25:27 POPUL 692 LOZANO LOPEZ ANTONIO JOSÉ INDEPENDIENTE M

49 49 0:25:29 POPUL 721 POVEDA GONZÁLEZ JAIME Kilométricox M

50 50 0:25:36 POPUL 146 MENARGIEZ CANO JOSE ANTONIO C.A. Dolores M

51 51 0:25:57 POPUL 702 MOROTE SALMERON ANGEL INDEPENDIENTE M

52 52 0:26:01 POPUL 558 PINAR ALARCÓN JOSÉ ANTONIO CLASES DE POCHE M

53 53 0:26:08 POPUL 771 SALA ROCA MIREA PUPILOS CORDOBES F

54 54 0:26:09 POPUL 701 CABRERA FERRANDEZ ANTONIO JESÚS INDEPENDIENTE M

55 55 0:26:44 POPUL 695 GUTIÉRREZ MAZÓN ROBERTO INDEPENDIENTE M

56 56 0:27:00 POPUL 773 VEIZAGA TARQUE JHANNETH PUPILOS CORDOBES F

57 57 0:27:04 POPUL 376 GUIRAO JAÉN ANDREA CA Almoradi Trikilome F

58 58 0:28:02 POPUL 705 TORA MALAGÓN VICTOR INDEPENDIENTE M

59 59 0:28:13 POPUL 617 BERNAL SANCHEZ JOSÉ MANUEL Club triatlón Orihuela M

60 60 0:28:15 POPUL 375 BERNABE TORRES NATALIA CA Almoradi Trikilome F

61 61 0:28:50 POPUL 779 MARTÍN TENIENTE REBECA Se Nos Va La Pinza F

62 62 0:30:47 POPUL 703 BERNAL SANCHEZ DAVID INDEPENDIENTE M

63 63 0:31:40 POPUL 102 GARRIGOS SIRVENT AUSIAS C Excursionista Xixona M

64 64 0:31:40 POPUL 103 LOPEZ GARRIGOS MAITE C Excursionista Xixona F

65 65 0:31:45 POPUL 618 MALDONADO GÓMEZ VENTURA Club Triatlón Torrevieja M

 

                                                                             I CROSS ORIHUELA                                                AK02 Corrección

13 de Enero de 2019

       CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-19

"CIUDAD DEL POETA MIGUEL HERNÁNDEZ"



66 66 0:32:00 POPUL 101 TORREGROSA FILIU MARIA DEL CARMEN Bici pasico triatlon F

:: POPUL 3 PEREZ PEREZ ANA 3F ENDURANCE F

:: POPUL 4 RUFETE HURTADO ANTONIO ALHUKA MODA INFANTIL M

:: POPUL 143 GARCIA ARCE MANUEL ANGEL C.A. Dolores M

:: POPUL 151 MARCO POZUELO PABLO C.A. Oriol M

:: POPUL 413 TERUEL SANTONJA ÓSCAR CA ApolAna M

:: POPUL 621 ORTUÑO MESEGUER ESTEBAN Clud triatlón tragamillas M

:: POPUL 683 VERACRUZ PORTUGUÉS ESTHER Grupeta Sputnik F

:: POPUL 684 ARNAU BELANDO CRISTINA MARÍA Grupo Alcaraz F

:: POPUL 685 GARCÍA TENZA ASUNCIÓN Grupo Alcaraz F

:: POPUL 686 SIMÓN CÁMARA ANA BELÉN Grupo Alcaraz F

:: POPUL 687 BARBERÁ FERRÁNDEZ ALBERTO Grupo Alcaraz M

:: POPUL 689 CUEVAS MIRA SANTIAGO INDEPENDIENTE M

:: POPUL 690 BERNABEU PELLUS LEONOR INDEPENDIENTE F

:: POPUL 691 MIRETE CARCELES JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M

:: POPUL 698 ESTEVE SOLANO RAFAEL INDEPENDIENTE M

:: POPUL 704 MORENO GARCIA FERMIN INDEPENDIENTE M

:: POPUL 722 HERNANDEZ RABAZA JAVIER kintico&kintico M

:: POPUL 764 JORDAN GRAN FERNANDO Ns NutriciÓn Selecta M

:: POPUL 772 SABATER CEREZO MANUEL PUPILOS CORDOBES M

:: POPUL 775 ROMERO ESTEBAN PABLO JOSE RELOJERIA GARSÁN M

:: POPUL 776 VALERO MOLINA MARIA JOSE RELOJERIA GARSÁN F

:: POPUL 780 MARTÍNEZ GUIRAU MARIA CRUZ F

:: POPUL 781 HERNANDEZ RUIZ NURIA F

Sub 8 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:01:28 Pre-B 616 ARPON MALIANI ESTRELLA MillenniumTorrevieja F

2 2 0:01:34 Pre-B 408 TERUEL SANTONJA CELIA CA ApolAna F

3 3 0:01:35 Pre-B 435 MÁS ROCAMORA SOFÍA CA Atletisme Crevillent F

4 4 0:01:36 Pre-B 152 TOMÁS SANCHEZ INDIA C.A. PROMES VILLENA F

5 5 0:01:45 Pre-B 36 PALOMARES I MARÍ AINA Atletico Novelda F

6 6 0:02:31 Pre-B 406 JEREZ HERANCE ELENA CA ApolAna F

:: Pre-B 148 BERENGUER BOX CLAUDIA C.A. Dolores F

:: Pre-B 442 GARCÍA POVEDA CLAUDIA CA Atletisme Crevillent F

:: Pre-B 585 CALDERÓN VERA ALEXANDRA Club Deportivo Oriol F

:: Pre-B 586 CARPE SOLIVELLA CHANTAL MARÍA Club Deportivo Oriol F

:: Pre-B 589 ESQUER SÁNCHEZ LAURA Club Deportivo Oriol F

:: Pre-B 595 GRANERO ANDREU DANIELA Club Deportivo Oriol F

:: Pre-B 694 GÓMEZ MARTÍNEZ LARA INDEPENDIENTE F

:: 780 MORALES AITANA F

Sub 8 Masculino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:01:30 Pre-B 559 APARICIO SÁNCHEZ DÁMASO Club Deportivo Oriol M

2 2 0:01:35 Pre-B 410 SANCHEZ VERDU MATEO CA ApolAna M

3 3 0:01:36 Pre-B 298 DEVESA BUIGUES KIKE C.A.Llebeig M

4 4 0:01:37 Pre-B 566 ROMÁN ROMERO JAIME Club Deportivo Oriol M

5 5 0:01:38 Pre-B 409 RUIZ PASCUAL DAVID CA ApolAna M

6 6 0:01:39 Pre-B 440 SARRIÓN MIRALLES JORGE CA Atletisme Crevillent M

7 7 0:01:40 Pre-B 416 MORENO FAJARDO DIEGO CA ApolAna M

8 8 0:01:45 Pre-B 553 ALCAINA SANCHEZ VICTOR Camiset Econom Elda M

9 9 0:01:50 Pre-B 439 REDONDO HERNANDEZ VICTORIO KENA CA Atletisme Crevillent M

:: Pre-B 404 BARANDIARAN HUERTAS OIHAN CA ApolAna M

:: Pre-B 560 GUTIÉRREZ ANDRÉS LUCAS Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 564 PARDO CÁRCELES DANIEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 584 ÁLVAREZ PORLEY ALESSANDRO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 587 CUTILLAS HUERTAS GONZALO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 588 ESPÍN ESPÍN DIEGO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 590 FERRÁNDEZ MÍNGUEZ FERNANDO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 591 GANCEDO TRIGUEROS JOSÉ Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 592 GARCÍA DÍAZ RUBÉN Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 593 GARCÍA VERA FRANCISCO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 594 GRACIA CARTAGENA PABLO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 596 GRAU LIZÓN JOEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 597 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARTÍN Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 598 IGLESIAS TOVAR GAEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 599 IRLES CARRASCO JAVIER Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 600 KUCHERENKO ANDREY Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 601 LEHNIDI MOHAMED Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 602 LIDÓN FUENTES PABLO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 603 MACIÁ LLORÍS BORJA Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 604 MEDIATO PERTEGAL DANIEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 605 MESA SOLER JOHN Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 606 MUÑOZ CABALLERO DANIEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 607 PEÑA BASCUÑANA ALEJANDRO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 608 RODRÍGUEZ MURCIA MARIO Club Deportivo Oriol M



:: Pre-B 609 ROMERO BUENO MICHAEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 610 ROS ESPINOSA ÍKER Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 611 RUIZ ESPINOSA DIEGO Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 612 SADAKOV LEONID Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 613 RUIZ SALINAS ÁNGEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 614 SÁNCHEZ CÓRDOBA GABRIEL Club Deportivo Oriol M

:: Pre-B 697 GUTIÉRREZ NAVARRO ROBERTO INDEPENDIENTE M

:: Pre-B 699 CALDERÓN RECH FRANCISCO INDEPENDIENTE M

Sub 10 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Dni Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:03:23 Benja 297 20518541B DEVESA BUIGUES MARIA C.A.Llebeig F

2 2 0:03:36 Benja 441 77953144A PÉREZ GUILABERT ÉRIKA MARÍA CA Atletisme Crevillent F

3 3 0:03:44 Benja 371 74526399G PECO GUARDADO MARÍA CA Almoradi Trikilome F

4 4 0:03:47 Benja 436 77952647N SORIANO LLEDÓ SILVIA CA Atletisme Crevillent F

5 5 0:04:02 Benja 437 77043597Z MOLINA RABASCO PAULA CA Atletisme Crevillent F

6 6 0:04:43 Benja 374 29577461J BALLESTA BERNABE NATALIA CA Almoradi Trikilome F

7 7 0:04:43 Benja 411 7,17172E+11 SANCHEZ VERDU VICTORIA CA ApolAna F

8 8 0:04:45 Benja 438 20523469V MÁS ROCAMORA ALEJANDRA CA Atletisme Crevillent F

9 9 0:05:33 Benja 407 50509052V GARRIGOS LOPEZ NURIA CA ApolAna F

10 10 :: Benja 696 29577702R GUTIÉRREZ NAVARRO MARÍA INDEPENDIENTE F

:: Benja 561 29576207R ILLESCAS RICO JIMENA Club Deportivo Oriol F

:: Benja 565 11268520 RICO CEREZO MARTA Club Deportivo Oriol F

:: Benja 575 29575352C BELMONTE PÉREZ ELENA Club Deportivo Oriol F

Sub 10 Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:05:56 Benja 350 MIRON BALAGUER JORGE C.D. POLANENS SP M

2 2 0:06:09 Benja 568 MARÍN NICOLÁS ORIOL Club Deportivo Oriol M

3 3 0:06:24 Benja 405 BERNAL CHAGUEN DIEGO CA ApolAna M

4 4 0:06:31 Benja 412 LOPEZ BUSTAMANTE ALVARO CA ApolAna M

5 5 0:06:38 Benja 341 PÉREZ PAYÁ AITOR C.A.Petrer Capet M

6 6 0:06:43 Benja 572 ZARAGOZA GARCÍA LUIS Club Deportivo Oriol M

7 7 0:06:56 Benja 498 VIZCAÍNO ALDOMAR YOEL CA Novelda Carmencita M

8 8 0:07:46 Benja 415 RODENAS GARCÍA DE DIONISIO GABRIEL CA ApolAna M

9 9 0:08:06 Benja 562 MOLERA MOYA ÁLVARO Club Deportivo Oriol M

10 10 0:08:07 Benja 570 SÁNCHEZ RUIZ FRANCISCO Club Deportivo Oriol M

:: Benja 296 ESPINÓS VALLÉS JOAN C.A.Llebeig M

:: Benja 563 OLIVER VARGAS ÁLVARO Club Deportivo Oriol M

:: Benja 567 BELGUEBLI ISLAM Club Deportivo Oriol M

:: Benja 569 ROMÁN ROMERO LEÓN Club Deportivo Oriol M

:: Benja 571 VILLANUEVA VEGARA LUIS Club Deportivo Oriol M

:: Benja 576 BELMONTE PÉREZ JAVIER Club Deportivo Oriol M

:: Benja 577 FORRAT REIG IVÁN Club Deportivo Oriol M

:: Benja 578 FULGENCIO QUEREDA CARLOS Club Deportivo Oriol M

:: Benja 579 GARCÍA RUIZ AITOR Club Deportivo Oriol M

:: Benja 580 LEDEZMA OLMOS JOSÉ EDUARDO Club Deportivo Oriol M

:: Benja 581 SÁNCHEZ ANDÚJAR PEDRO Club Deportivo Oriol M

:: Benja 582 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ PEDRO Club Deportivo Oriol M

:: Benja 583 YAGÜES FUENTES RUBÉN Club Deportivo Oriol M

Sub 12 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:05:34 Alevi 328 EA32 NORTES SANCHEZ  JULIA C.A.Petrer Capet F

2 2 0:05:36 Alevi 713 EA239 MARTINEZ MARTINEZ  SHEILA Juventud Atletica Elche F

3 3 0:05:39 Alevi 756 EA71 RIVERA RIBERA  LARA MillenniumTorrevieja F

4 4 0:05:46 Alevi 507 EA366 VERDU MURCIA  MARIA CA Promesas Villena F

5 5 0:05:49 Alevi 675 EA417 SEMPERE MARTINEZ  MARIA Esc.CD Polanens F

6 6 0:05:49 Alevi 672 EA415 GARCIA PIETRUSKA  ELIANA MARIA Esc.CD Polanens F

7 7 0:05:55 Alevi 300 EV486 REVERT CAMBRA  JULIA C.A.Ontinyent F

8 8 0:05:57 Alevi 673 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS  FRANCESCA Esc.CD Polanens F

9 9 0:05:59 Alevi 753 EA74 AVELLANAL ECHEZARREA  IRATI MillenniumTorrevieja F

10 10 0:06:01 Alevi 469 EA202 LOPEZ MARTINEZ  ALBA CA Elche Decatlon F

11 11 0:06:10 Alevi 754 EA129 NEACSU  ELENA DENISA MillenniumTorrevieja F

12 12 0:06:15 Alevi 674 EA416 LUCAS PORTALES  AROA Esc.CD Polanens F

13 13 0:06:16 Alevi 57 EA441 CALVO CHANFREUT  LOLA Atletismo Alcoy F

14 14 0:06:20 Alevi 506 EA365 TOMAS SANCHEZ  AFRICA CA Promesas Villena F

15 15 0:06:32 Alevi 327 EA536 GONZALVEZ PAYA  REMEI VERONICA C.A.Petrer Capet F

16 16 0:06:33 Alevi 467 EA955 CAMPANINI  SOFIA CA Elche Decatlon F

17 17 0:06:35 Alevi 326 EA29 CUTILLAS SANCHEZ  JIMENA C.A.Petrer Capet F

18 18 0:06:40 Alevi 643 EA493 RUIZ SANCHEZ  CARLA Esc. CD Oriol F

19 19 0:06:50 Alevi 368 EA289 SOLA GIL  HILDANA CA Almoradi Trikilome F

20 20 0:06:55 Alevi 468 EA200 GARCIA SANCHEZ  ESTELA CA Elche Decatlon F

21 21 0:06:56 Alevi 470 EA956 MARROQUI GARCIA  PATRICIA CA Elche Decatlon F

22 22 0:07:00 Alevi 546 EA831 HELLIN MARTINEZ  LAURA Camiset Econom Elda F



23 23 0:07:05 Alevi 329 EA43 SANCHEZ ALENDA  SARA C.A.Petrer Capet F

24 24 0:07:06 Alevi 466 EA157 ANTON ALZAMORA  MARIA CA Elche Decatlon F

25 25 0:07:10 Alevi 645 EA496 TALHA  HIBA Esc. CD Oriol F

26 26 0:07:18 Alevi 401 EA888 MARTINEZ PEREZ  BARBARA CA ApolAna F

:: Alevi 26 EA819 PALOMARES I MARÍN  ÀNGELS Atletico Novelda F

:: Alevi 196 EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA C.A.Algemesi F

:: Alevi 218 EA961 BEJAR PACHECO  REBECA C.A.Cableworld F

:: Alevi 219 EA899 LUNA FERNANDEZ  JUDIT C.A.Cableworld F

:: Alevi 220 EA896 MAGDALENO ROMERO  MARTA C.A.Cableworld F

:: Alevi 267 EA717 BUFORN RODRIGUEZ  SARA C.A.La Nucia F

:: Alevi 268 EA723 GARCIA BEDMAR  CANDELA C.A.La Nucia F

:: Alevi 269 EA721 SANCHEZ BEDMAR  PAULA C.A.La Nucia F

:: Alevi 402 EA889 MARTINEZ PEREZ  MARINA CA ApolAna F

:: Alevi 425 EA1056 CANDELA RIQUELME  MARIA CA Atletisme Crevillent F

:: Alevi 426 EA1058 FERNANDEZ MARTINEZ  ALMA CA Atletisme Crevillent F

:: Alevi 427 EA1059 GANDIA QUESADA  DANIELA CA Atletisme Crevillent F

:: Alevi 428 EA1060 LOPEZ HERNANDEZ  SOFIA CA Atletisme Crevillent F

:: Alevi 429 EA1062 SORIANO PEREZ  ELENA CA Atletisme Crevillent F

:: Alevi 471 EA917 MARTIN NAVARRO  ZAIRA CA Elche Decatlon F

:: Alevi 472 EA916 SAEZ MARTINEZ  VEGA CA Elche Decatlon F

:: Alevi 473 EA163 VEGARA ALZAMORA  ARANCHA CA Elche Decatlon F

:: Alevi 545 EA829 GONZALEZ CASTAÑO  NOELIA Camiset Econom Elda F

:: Alevi 573 Municipal PARDO CÁRCELES MARÍA Club Deportivo Oriol F

:: Alevi 640 EA486 APARICIO SANCHEZ  CARMEN Esc. CD Oriol F

:: Alevi 641 EA487 BAS NORTES  IRENE Esc. CD Oriol F

:: Alevi 642 EA488 CUADRADO IGUALADA  ADRIANA Esc. CD Oriol F

:: Alevi 644 EA494 SEGURA MOLERA  MARTA Esc. CD Oriol F

:: Alevi 755 EA125 PEREIRA MARTINEZ  LISLEY PAULINA MillenniumTorrevieja F

:: Alevi 757 EA76 VERDU CHI  ROSA MARIA MillenniumTorrevieja F

Sub 12 Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:07:47 Alevi 113 EA653 HERNANDEZ AIX  CLAUDIO C.A. Dolores M

2 2 0:07:49 Alevi 283 EA392 GARCIA TORRES  MARCO C.A.Llebeig M

3 3 0:07:54 Alevi 284 EA394 GOMEZ MARTINEZ  IVAN C.A.Llebeig M

4 4 0:08:03 Alevi 306 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ  HECTOR C.A.Petrer Capet M

5 5 0:08:03 Alevi 381 EA873 RUIZ PASCUAL  ANGEL ANTONIO CA ApolAna M

6 6 0:08:10 Alevi 500 EA381 TOMAS POLO  CARLOS CA Promesas Villena M

7 7 0:08:14 Alevi 626 EA485 ANDREU MARTINEZ  DIEGO Esc. CD Oriol M

8 8 0:08:14 Alevi 451 EA155 SANCHEZ CAMPOS  RODRIGO CA Elche Decatlon M

9 9 0:08:15 Alevi 41 EA446 GISBERT MORAL  JORGE Atletismo Alcoy M

10 10 0:08:16 Alevi 452 EA947 TARANCON BONETE  PEDRO CA Elche Decatlon M

11 11 0:08:18 Alevi 379 EA974 LOPEZ BUSTAMANTE  HUGO CA ApolAna M

12 12 0:08:20 Alevi 378 EA739 GARCIA LOPEZ  FRANCISCO CA ApolAna M

13 13 0:08:28 Alevi 443  AMBRONA MORALES MARTIN CA Elche Decatlon M

14 14 0:08:30 Alevi 444 EA907 CABALLERO DIAO  RICARDO CA Elche Decatlon M

15 15 0:08:31 Alevi 445 EA158 GARCIA ARTESEROS  BORJA CA Elche Decatlon M

16 16 0:08:33 Alevi 532 EA830 ALCAINA SANCHEZ  ADRIAN Camiset Econom Elda M

17 17 0:08:35 Alevi 453 EA908 TARI POMARES  ALVARO CA Elche Decatlon M

18 18 0:08:36 Alevi 239 EA720 MENDAÑA CASTILLO  SHIMON C.A.La Nucia M

19 19 0:08:40 Alevi 627 EA491 PEÑALVER BAGUENAS  IVAN MIJAIL Esc. CD Oriol M

20 20 0:08:45 Alevi 615 Municipal RABASCO GARCÍA DANIEL Club Deportivo Oriol M

21 21 0:08:46 Alevi 782 EA386 COLLETE HUGUES ERNESTO CA Promesas Villena M

22 22 0:08:47 Alevi 628 EA492 RUEDA GUILLEN  JAUME Esc. CD Oriol M

23 23 0:08:47 Alevi 241 EA719 VIGIL SOLER  JOSE C.A.La Nucia M

24 24 0:08:50 Alevi 499 EA382 MARTINEZ ESTEVAN  MARIO CA Promesas Villena M

25 25 0:09:12 Alevi 380 EA965 MARTINEZ CANELO  JAIME CA ApolAna M

26 26 0:09:55 Alevi 377 EA894 ALGARRA GONZALEZ  JORGE CA ApolAna M

27 27 0:09:56 Alevi 414  BARBA MOLINA SAMUEL CA ApolAna M

28 28 0:09:57 Alevi 242 EA718 VIGIL SOLER  MARC C.A.La Nucia M

:: Alevi 42 EA444 REIG GOSALVEZ  RUBEN Atletismo Alcoy M

:: Alevi 43 EA445 VILAPLANA MIGUEL  ALBERTO Atletismo Alcoy M

:: Alevi 199 EA599 ALENDA MARTINEZ  NEIZAN C.A.Cableworld M

:: Alevi 238 EA722 ARREDONDO PEREZ  JOAQUIN C.A.La Nucia M

:: Alevi 240 EA724 ORIHUELA CERVERA  DANIEL C.A.La Nucia M

:: Alevi 302 EA68 KARIME BENAINI  ADAM C.A.Petrer Capet M

:: Alevi 303 EA63 KARIME BENAINI  ALAEDIN C.A.Petrer Capet M

:: Alevi 304 EA64 MASCARELL RICO  PABLO C.A.Petrer Capet M

:: Alevi 305 EA142 POVEDA MUÑOZ  ELIAS C.A.Petrer Capet M

:: Alevi 348 EA1009 VALERO RICO  GUILLERMO C.A.Teixereta M

:: Alevi 446 EA160 MACIA MACIA  JORGE CA Elche Decatlon M

:: Alevi 447 EA906 MARCOS DEL RIO  MATEO CA Elche Decatlon M

:: Alevi 448 EA161 MIRAVETE TORNERO  ENZO CA Elche Decatlon M

:: Alevi 449 EA162 QUESADA ANTON  FERRAN CA Elche Decatlon M

:: Alevi 450 EA156 ROCAMORA CASADO  GABRIEL CA Elche Decatlon M

:: Alevi 533 EA825 MENDIOLA HERNANDEZ  ANDREW Camiset Econom Elda M

:: Alevi 574 Municipal CAMPILLO LIDÓN EDUARDO Club Deportivo Oriol M

:: Alevi 667 EA414 KENNECH BELDA  OMAR Esc.CD Polanens M



Sub 14 Femenino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:07:45 Infan 369 EA279 RABASCO NAVARRO  MARIA CA Almoradi Trikilome F

2 2 0:07:46 Infan 679 EA422 GARCIA AGULLO  ANAIS Esc.CD Polanens F

3 3 0:07:57 Infan 652 EA506 LOPEZ MARIN  RAQUEL Esc. CD Oriol F

4 4 0:08:16 Infan 301 EV485 GOMEZ JORDA  MARIA C.A.Ontinyent F

5 5 0:08:17 Infan 198 EV6 QUISPE PLA  CLARA VALERIA C.A.Algemesi F

6 6 0:08:17 Infan 654 EA508 LORCA OLIT  PAULA Esc. CD Oriol F

7 7 0:08:19 Infan 508 EA371 IZQUIERDO OLIVARES  ANA CA Promesas Villena F

8 8 0:08:20 Infan 524 EA481 SOLER ORTOLA  ALBA CA Safor Delikia Sport F

9 9 0:08:30 Infan 653 EA507 LOPEZ VERACRUZ  ESTHER Esc. CD Oriol F

10 10 0:08:31 Infan 549 EA828 HERNANDEZ PEREZ  CLAUDIA Camiset Econom Elda F

11 11 0:08:34 Infan 651 EA504 GIL ESCOBEDO  LAURA Esc. CD Oriol F

12 12 0:08:34 Infan 677 EA424 ANDREU LOPEZ  MAR Esc.CD Polanens F

13 13 0:08:46 Infan 510 EA373 VERDU MURCIA  MANELA CA Promesas Villena F

14 14 0:08:47 Infan 125 EA 659 MARTINEZ GALIANO  ROSARIO C.A. Dolores F

15 15 0:08:50 Infan 759 EA73 DRAPATA  NIKA MillenniumTorrevieja F

16 16 0:08:54 Infan 760 EA72 THIJS  NATHALIE ILLONA MillenniumTorrevieja F

17 17 0:08:54 Infan 624 EA121 SAVALL MENGUAL  AINHOA E.A. Pego F

18 18 0:09:03 Infan 58 EA465 GISBERT PERICAS  GABRIELA Atletismo Alcoy F

19 19 0:09:05 Infan 331 EA47 GIL BERNABEU  ALICIA C.A.Petrer Capet F

20 20 0:09:05 Infan 646 EA840 ALVAREZ YEPES  CRISTINA Esc. CD Oriol F

21 21 0:09:07 Infan 761 EA204 TODOROVA GEA  SOFIA MillenniumTorrevieja F

22 22 0:09:11 Infan 649 EA500 FERRANDEZ GARCIA  AINARA Esc. CD Oriol F

23 23 0:09:16 Infan 272 EA725 POPA  ALICIA C.A.La Nucia F

24 24 0:09:19 Infan 475 EA1064 GARCIA SANCHEZ  VERA CA Elche Decatlon F

25 25 0:09:23 Infan 787 AA3038 PEREZ IVORRA CARLA C.A.La Nucia F

26 26 0:09:28 Infan 288 EA393 CRESPO POWEL  LAURA ISABEL C.A.Llebeig F

27 27 0:09:31 Infan 650 EA502 GARCIA MARTIN  AFRICA Esc. CD Oriol F

28 28 0:10:02 Infan 647 EA497 ANDRES LINDON  VANESSA Esc. CD Oriol F

29 29 0:10:09 Infan 623 EA437 GADEA BARCELO  TANIA E.A. Catral F

30 30 0:10:18 Infan 270 EA867 DEVESA NAVARRO  DANIELA C.A.La Nucia F

31 31 0:10:24 Infan 290 EA397 ORTIZ VALLES  LLUNA C.A.Llebeig F

32 32 0:10:25 Infan 271 EA727 GARCIA BEDMAR  ROCIO C.A.La Nucia F

33 0:10:30 781  MUÑOZ FERNANDEZ JULIA F

34 33 0:10:37 Infan 655 EA509 MAKEEVA  DARIA Esc. CD Oriol F

:: Infan 197 EV2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA C.A.Algemesi F

:: Infan 221 EA898 FLORES TENZA  CARLA C.A.Cableworld F

:: Infan 222 EA895 MAÑAS AMOROS  NEREA C.A.Cableworld F

:: Infan 223 EA897 MARTINEZ GUTIERREZ  CLAUDIA C.A.Cableworld F

:: Infan 224 EA714 PUJALTE CALDERON  CLAUDIA C.A.Cableworld F

:: Infan 273 EA715 ROUCO MIRETE  CELIA C.A.La Nucia F

:: Infan 289 EA1023 MOUMOUH FOULKANE  YOUSRA C.A.Llebeig F

:: Infan 330 EA152 ALARCON PEREZ  CELIA C.A.Petrer Capet F

:: Infan 430 EA1061 QUESADA SERRANO  VICTORIA TERESA CA Atletisme Crevillent F

:: Infan 431 EA712 SANCHEZ MAS  CARLA CA Atletisme Crevillent F

:: Infan 432 EA1065 SORIANO SANTOS  ARANZAZU CA Atletisme Crevillent F

:: Infan 474 EA932 CAYUELAS PEREZ  AITANA CA Elche Decatlon F

:: Infan 476 EA166 MARTINEZ MARTINEZ  LAURA CA Elche Decatlon F

:: Infan 509 EA372 MIRA MENOR  LOLA CA Promesas Villena F

:: Infan 547 EA821 ABAD CHAPARRO  SARA Camiset Econom Elda F

:: Infan 548 EA820 GONZALEZ PEREZ  ALEJANDRA Camiset Econom Elda F

:: Infan 648 EA841 BALAGUER BALLESTER  BLANCA Esc. CD Oriol F

:: Infan 676 EA420 ALFONSO DEL MORAL  ANDREA Esc.CD Polanens F

:: Infan 678 EA423 FUENTES VEGA  CARMEN Esc.CD Polanens F

:: Infan 680 EA421 POMARES MANRIQUE  MARINELA Esc.CD Polanens F

:: Infan 714 EA240 SANCHEZ TORREGROSA  BLANCA Juventud Atletica Elche F

:: Infan 758 EA70 CORRAL CLAVIJO  SAMANTHA MillenniumTorrevieja F

Sub 14 Masculino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:11:45 Infan 534 EA827 GONZALEZ CASTAÑO  MARCOS Camiset Econom Elda M

2 2 0:11:53 Infan 286 EA391 GONZALEZ DURAN  CARLOS C.A.Llebeig M

3 3 0:12:00 Infan 454 EA170 ANTON ALZAMORA  DAVID CA Elche Decatlon M

4 4 0:12:01 Infan 119 EA657 MENARGUES MARTINEZ  ALESANDRO C.A. Dolores M

5 5 0:12:56 Infan 285 EA399 CRESPO ESQUERDO  IZAN C.A.Llebeig M

6 6 0:13:02 Infan 243 EA728 BELLO AKHMEDOV  ARTHUR C.A.La Nucia M

7 7 0:13:08 Infan 80 EA631 MURCIA MIRO  JOAN MARC Atmo. San Vicente M

8 8 0:13:09 Infan 455 EA173 GONZALVEZ TELLADO  MARCOS CA Elche Decatlon M

9 9 0:13:44 Infan 629 EA498 BOUKABRINE  ABDELLOUAHAB Esc. CD Oriol M

10 10 0:13:46 Infan 382 EA988 GARRIGOS LOPEZ  ANDREU CA ApolAna M

11 11 0:13:47 Infan 366 EA277 BARRAQUEL RUIZ  RAUL CA Almoradi Trikilome M

12 12 0:13:47 Infan 118 EA655 MARROQUI REBOLLO  ALVARO C.A. Dolores M

13 13 0:14:12 Infan 634 EA510 MARTINEZ MURCIA  ADRIAN Esc. CD Oriol M

14 14 0:14:29 Infan 383 EA758 MARTINEZ CANELO  MARCOS CA ApolAna M

15 15 0:14:31 Infan 669 EA419 HOWARTH  JACK CHRISTOPHER Esc.CD Polanens M

16 16 0:15:19 Infan 114 EA658 BASCUÑANA MARTINEZ  DAVID C.A. Dolores M



17 17 0:16:48 Infan 458 EA923 PALAZON MANCEBO  DAVID CA Elche Decatlon M

18 18 0:16:50 Infan 632 EA503 GARCIA MARTINEZ  JAVIER Esc. CD Oriol M

19 19 0:17:14 Infan 459 EA927 VEGARA CABRERA  ALEJANDRO CA Elche Decatlon M

20 20 0:17:50 Infan 457 EA933 MURCIA MARTINEZ  DANIEL CA Elche Decatlon M

:: Infan 44 EA475 ANDUIX MARTINEZ  JUAN Atletismo Alcoy M

:: Infan 45 EA476 RUBIO SANJUAN  JOSE Atletismo Alcoy M

:: Infan 46 EA478 VICENS CHULIA  HENOC Atletismo Alcoy M

:: Infan 79 EA643 MORENO MOLTO  RAFAEL Atmo. San Vicente M

:: Infan 81 EA635 TORTOSA FUSTER  CARLES Atmo. San Vicente M

:: Infan 115 EA960 CAMPBELL THOMPSON  JORGE JAVIER C.A. Dolores M

:: Infan 116 EA656 GALLEGA RAGA  DAVID C.A. Dolores M

:: Infan 117 EA654 GARCIA GIMENEZ  ADRIAN C.A. Dolores M

:: Infan 244 EA868 CARRION LLORET  MARCOS C.A.La Nucia M

:: Infan 245 EA869 MARTINEZ TAPIAS  HUGO C.A.La Nucia M

:: Infan 246 EA726 ORIHUELA CERVERA  MIGUEL C.A.La Nucia M

:: Infan 307 EA542 AMRAWI  YOUSSUF C.A.Petrer Capet M

:: Infan 308 EA38 ARMERO CARBONELL  JUAN GABRIEL C.A.Petrer Capet M

:: Infan 309 EA537 GONZALVEZ PAYA  LUIS C.A.Petrer Capet M

:: Infan 310 EA137 PEREZ PEREZ  NICOLAS C.A.Petrer Capet M

:: Infan 311 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI  OMAR C.A.Petrer Capet M

:: Infan 417 EA1057 CAYUELAS BOIX  PABLO CA Atletisme Crevillent M

:: Infan 456 EA934 JORDAN DOMINGUEZ  JAVIER CA Elche Decatlon M

:: Infan 630 EA499 CEDEÑO ALTAMIRANO  CARLOS ISAEL Esc. CD Oriol M

:: Infan 631 EA501 FIDJEL  LOTFI Esc. CD Oriol M

:: Infan 633 EA505 HUERTAS MORENO  GUILLERMO Esc. CD Oriol M

:: Infan 635 EA513 PEREZ CALLEJA  ANTONIO Esc. CD Oriol M

:: Infan 636 EA515 SERNA TERRES  PABLO Esc. CD Oriol M

:: Infan 668 EA429 GOURADA  YOUNES Esc.CD Polanens M

:: Infan 670 EA480 LARA MARTINEZ  ANGEL Esc.CD Polanens M

:: Infan 748 EA126 SHEVCHYK  DANIEL MillenniumTorrevieja M

:: Infan 788 EA 40 GUERRA FERRANDIZ ALEJANDRO C.A.Petrer Capet M

:: Infan 789 EA 39 GALLUR GUZMAN JAVIER C.A.Petrer Capet M

Sub 16 Femenino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:12:40 Cadet 529 EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA CA Silla F

2 2 0:12:44 Cadet 226 EA597 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA C.A.Cableworld F

3 3 0:12:50 Cadet 528 EV398 SANSALONI MARTINEZ  NEUS CA Safor Delikia Sport F

4 4 0:13:04 Cadet 478 EA188 AMBRONA MORALES  MARIELA CA Elche Decatlon F

5 5 0:13:07 Cadet 126 EA 661 BERENGUER BOX  ALBA MARIA C.A. Dolores F

6 6 0:13:34 Cadet 487 EA177 VEGARA ALZAMORA  ESTELA CA Elche Decatlon F

7 7 0:13:35 Cadet 625 EA123 BAÑULS PASTOR  CRISTINA E.A. Pego F

8 8 0:13:45 Cadet 516 EA353 ORTIN PUCHE  STELLA CA Promesas Villena F

9 9 0:13:47 Cadet 332 EA134 BOUHAJA HADDACH  AYA C.A.Petrer Capet F

10 10 0:13:50 Cadet 480 EA191 LOPEZ GARCIA  GEMA CA Elche Decatlon F

11 11 0:13:52 Cadet 337 EA42 SANCHEZ ALENDA  LAURA C.A.Petrer Capet F

12 12 0:13:55 Cadet 479 EA196 CAMPANINI CAROL  ROCIO GISELLA CA Elche Decatlon F

13 13 0:13:55 Cadet 511 EA349 FERNANDEZ VALERO  GISELA CA Promesas Villena F

14 14 0:13:56 Cadet 61 EA455 GINER DIAZ  ALEJANDRA Atletismo Alcoy F

15 15 0:14:01 Cadet 29 EA817 VIZCAINO ALDOMAR  AINHOA Atletico Novelda F

16 16 0:14:01 Cadet 175 EA527 MORENO IRLES  NEREA C.A. Tragamillas F

17 17 0:14:01 Cadet 477 EA180 ALBERO IRLES  ALEJANDRA CA Elche Decatlon F

18 18 0:14:16 Cadet 512 EA375 FERRANDIZ RIOS  GALA CA Promesas Villena F

19 19 0:14:17 Cadet 335 EA53 NORTES SANCHEZ  RUTH C.A.Petrer Capet F

20 20 0:14:24 Cadet 127 EA662 CORCUERA VARO  AINHOA C.A. Dolores F

21 21 0:14:25 Cadet 481 EA185 LOPEZ LLORET  AITANA CA Elche Decatlon F

22 22 0:14:33 Cadet 62 EA453 VAÑO PEREZ  MIREIA Atletismo Alcoy F

23 23 0:14:34 Cadet 59 EA456 BLANCA CALATAYUD  LAURA Atletismo Alcoy F

24 24 0:14:36 Cadet 403 EA768 JEREZ HERANCE  MARINA CA ApolAna F

25 25 0:14:40 Cadet 291 EA400 CRESPO ESQUERDO  NADIA C.A.Llebeig F

26 26 0:14:45 Cadet 336 EA48 PEREZ PEREZ  MIRANDA C.A.Petrer Capet F

27 27 0:14:46 Cadet 519 EA356 TOMAS POLO  NEREA CA Promesas Villena F

28 28 0:14:54 Cadet 520 EA357 UBEDA GARCIA  LAURA CA Promesas Villena F

29 29 0:14:55 Cadet 662 EA842 MARQUEZ ALVAREZ  SARA Esc. CD Oriol F

30 30 0:15:03 Cadet 129 EA663 GARCIA ÑIGUEZ  AINHOA C.A. Dolores F

31 31 0:26:14 Cadet 333 EA45 FERRIS ORUGO  DANIELA C.A.Petrer Capet F

32 32 0:26:18 Cadet 482 EA194 MARROQUI GARCIA  RAQUEL CA Elche Decatlon F

33 33 0:26:21 Cadet 525 EA483 BOLUFER BAÑULS  CARLA CA Safor Delikia Sport F

34 34 0:26:24 Cadet 373  PÉREZ OJEA LUCÍA CA Almoradi Trikilome F

35 35 0:26:34 Cadet 550 EA822 MARTINEZ MUÑOZ  BEATRIZ Camiset Econom Elda F

36 36 0:26:37 Cadet 663 EA525 MARTINEZ SALINAS  ELENA Esc. CD Oriol F

37 37 0:26:40 Cadet 666 EA533 TSOLTA  ANASTASIA Esc. CD Oriol F

38 38 0:26:42 Cadet 513 EA350 GANDIA CUENCA  HIWOT CA Promesas Villena F

39 39 0:26:45 Cadet 515 EA352 GONZALEZ MARTINEZ  NEREA CA Promesas Villena F

40 40 0:26:46 Cadet 664 EA530 RODRIGUEZ CASES  PALOMA Esc. CD Oriol F

41 41 0:26:47 Cadet 518 EA377 PAYA TORMO  ANGELA CA Promesas Villena F

42 42 0:26:53 Cadet 60 EA449 BLANCA CALATAYUD  MAR Atletismo Alcoy F

43 43 0:26:58 Cadet 514 EA351 GIMENEZ FORTE  NOOR CA Promesas Villena F

44 44 0:27:01 Cadet 658 EA519 BAS MARTI  LOLA Esc. CD Oriol F



45 45 0:27:03 Cadet 665 EA532 SOALLEIRO SANCHEZ  IRENE Esc. CD Oriol F

46 46 0:27:06 Cadet 657 EA518 BAS MARTI  CARMEN Esc. CD Oriol F

47 47 0:27:08 Cadet 27 EA815 BEGERANO PASTOR  ESTELA Atletico Novelda F

48 48 0:27:11 Cadet 484 EA184 SANCHEZ CAMPOS  CLAUDIA CA Elche Decatlon F

49 49 0:27:13 Cadet 661 EA523 LOPEZ MARIN  CLAUDIA Esc. CD Oriol F

:: Cadet 28 EA816 LUCAS SEGURA  ROCIO Atletico Novelda F

:: Cadet 94 EA613 TORREGROSA RODRIGUEZ  MARINA Atmo. San Vicente F

:: Cadet 128 EA664 GARCIA GRAU  GABRIELA C.A. Dolores F

:: Cadet 130 EA665 NAJAR MARTINEZ  ANAIS C.A. Dolores F

:: Cadet 131 EA666 RODRIGUEZ FENOLL  ELENA C.A. Dolores F

:: Cadet 225 EA600 ALENDA MARTINEZ  NAYARA C.A.Cableworld F

:: Cadet 227 EA901 GARCIA ALBERT  ALMA C.A.Cableworld F

:: Cadet 228 EA601 NAVARRO SEGARRA  AINARA C.A.Cableworld F

:: Cadet 229 EA602 RICO TORREGROSA  AIDA C.A.Cableworld F

:: Cadet 230 EA603 ROCAMORA SANCHEZ  TRIANA C.A.Cableworld F

:: Cadet 231 EA900 SEVA CRESPO  NURIA C.A.Cableworld F

:: Cadet 274 EA729 NICOLE COZMA  CHLOE C.A.La Nucia F

:: Cadet 292 EA398 ESPINOS VALLES  CARME C.A.Llebeig F

:: Cadet 293 EA390 MATA GUTIERREZ  NEREA C.A.Llebeig F

:: Cadet 294 EA1022 RAYSSOUNI EL ALAMI EL IDRISSI  FIRDAOUS C.A.Llebeig F

:: Cadet 334 EA51 MARTINEZ PEREZ  IRINA C.A.Petrer Capet F

:: Cadet 338 EA543 SHIBBANI  SIHAM C.A.Petrer Capet F

:: Cadet 339 EA52 TOLOSA MORENO  LAURA C.A.Petrer Capet F

:: Cadet 370 EA93 PERTUSA MARCOS  ROSARIO CA Almoradi Trikilome F

:: Cadet 433 EA708 HUMBLE  ELIZABETH CA Atletisme Crevillent F

:: Cadet 434 EA707 TOMAS MOLINA  ANDREA CA Atletisme Crevillent F

:: Cadet 483 EA189 NICOLAS BELMONTE  MARTINA CA Elche Decatlon F

:: Cadet 485 EA178 SANCHEZ MACIA  SABINA CA Elche Decatlon F

:: Cadet 486 EA181 SANCHEZ SORIANO  SARA CA Elche Decatlon F

:: Cadet 517 EA354 PARRA CAMPOS  MARINA CA Promesas Villena F

:: Cadet 526 EA482 CRESPO MATA  ALICIA CA Safor Delikia Sport F

:: Cadet 527 EA484 GIRALDO OSORIO  MELANY CA Safor Delikia Sport F

:: Cadet 656 EA516 ANDREU MARTINEZ  CRISTINA Esc. CD Oriol F

:: Cadet 659 EA521 CARRILLO NAVARRO  LAURA Esc. CD Oriol F

:: Cadet 660 EA522 EMILOVA BELCHEVA  RUMYANA Esc. CD Oriol F

:: Cadet 681 EA427 AMOROS IVORRA  CARLA Esc.CD Polanens F

:: Cadet 682 EA425 MOLINA SANCHEZ  MARIA JESUS Esc.CD Polanens F

:: Cadet 715 EA252 AGULLO CANDELA  ROCIO Juventud Atletica Elche F

:: Cadet 716 EA248 VILCHEZ TOMAS  ANA Juventud Atletica Elche F

:: Cadet 762 EA75 PEREIRA MARTINEZ  YARIBEL MillenniumTorrevieja F

Sub 16 Masculino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:11:20 Cadet 316 EA57 SANCHEZ DELTELL  MARCOS C.A.Petrer Capet M

2 2 0:11:25 Cadet 639 EA531 SMAILI MIRI  AYMEN Esc. CD Oriol M

3 3 0:11:27 Cadet 83 EA604 CERDA PUENTE  JORGE ALBERTO Atmo. San Vicente M

4 4 0:11:27 Cadet 556 EA668 ABELLAN SILVESTRE  ALEX Centre Esp. Colivenc M

5 5 0:11:53 Cadet 105 EA1038 CHILLON HERNANDEZ  FERNANDO C. A. Sant Joan M

6 6 0:12:09 Cadet 463 EA193 GARCIA SANCHEZ  ARAN CA Elche Decatlon M

7 7 0:12:10 Cadet 367 EA1123 EL KOULALI EL KOULALI  MOHAMED CA Almoradi Trikilome M

8 8 0:12:12 Cadet 460 EA176 ANDREU PISANO  ALVARO CA Elche Decatlon M

9 9 0:12:17 Cadet 465 EA937 SANCHEZ ROCAMORA  JOSE ANTONIO CA Elche Decatlon M

10 10 0:12:18 Cadet 671 EA1124 AMOROS GIRONA  TARIKU Esc.CD Polanens M

11 11 0:12:26 Cadet 85 EA605 IVORRA PEREZ  DANIEL Atmo. San Vicente M

12 12 0:12:27 Cadet 247 EA716 BIZZOTTO  LUCA C.A.La Nucia M

13 13 0:12:30 Cadet 317 EA59 SANCHEZ IBAÑEZ  MARIO C.A.Petrer Capet M

14 14 0:12:35 Cadet 638 EA529 PEÑALVER BAGUENAS  ANTONIO CARLOS Esc. CD Oriol M

15 15 0:12:46 Cadet 108 EA310 JIMENEZ CUADRADO  JUAN ANTONIO C. A. Sant Joan M

16 16 0:12:47 Cadet 106 EA94 GARCIA BERNA  SERGIO C. A. Sant Joan M

17 17 0:12:48 Cadet 384 EA783 BENZINE  OMAR CA ApolAna M

18 18 0:13:05 Cadet 501 EA348 SEDA MARTINEZ  ANDRES CA Promesas Villena M

19 19 0:13:06 Cadet 200 EA598 PALOMARES ANTON  ARNAU C.A.Cableworld M

20 20 0:13:07 Cadet 461 EA179 CAMPILLO SOTO  DAVID CA Elche Decatlon M

21 21 0:13:17 Cadet 90 EA617 SANCHEZ LOPEZ  JOEL Atmo. San Vicente M

22 22 0:13:30 Cadet 388 EA782 RAMOS ESPLA  ALEJANDRO CA ApolAna M

23 23 0:13:32 Cadet 389 EA787 SALA DIAZ  ISRAEL CA ApolAna M

24 24 0:13:43 Cadet 313 EA139 GARCIA PARADA  SIMON C.A.Petrer Capet M

25 25 0:13:49 Cadet 312 EA54 CUTILLAS SANCHEZ  ERIC C.A.Petrer Capet M

26 26 0:13:50 Cadet 708 EA591 LEBOUTET ANTÓN  CARLOS Juventud Atletica Elche M

27 27 0:13:53 Cadet 462 EA941 GARCIA ORTIZ  CURRO CA Elche Decatlon M

28 28 0:13:53 Cadet 5 EA818 SEGURA VIDAL  ALEX Atletico Novelda M

29 29 0:13:54 Cadet 419 EA709 PEREZ PASTOR  FRANCISCO CA Atletisme Crevillent M

30 30 0:13:54 Cadet 91 EA616 VICEDO SANCHEZ  CARLOS Atmo. San Vicente M

31 31 0:13:55 Cadet 82 EA1147 ANTON VILLANUEVA  ISMAEL Atmo. San Vicente M

32 32 0:14:12 Cadet 707 EA267 JAVALOYES SEBASTIAN  ALVARO Juventud Atletica Elche M

33 33 0:14:13 Cadet 88 EA618 NAVARRO RUANO  MARKO Atmo. San Vicente M

34 34 0:14:20 Cadet 318 EA61 TARRAGA RUIZ  OSCAR C.A.Petrer Capet M

35 35 0:14:31 Cadet 89 EA615 ROMERO JUAN  JUAN Atmo. San Vicente M

36 36 0:14:34 Cadet 390 EA997 SANTONJA FALCO  JORGE CA ApolAna M



37 37 0:14:36 Cadet 637 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ  ERIC Esc. CD Oriol M

38 38 0:15:01 Cadet 387 EA784 GARCIA LILLO  ALONSO CA ApolAna M

39 39 0:15:07 Cadet 386 EA776 BRIAN CANO  MATEO CA ApolAna M

40 40 0:15:08 Cadet 120 EA660 MURCIA CANO  FERNANDO JOAQUIN C.A. Dolores M

:: Cadet 47 EA460 FERRANDO ESCOBAR  ISRAEL Atletismo Alcoy M

:: Cadet 48 EA463 PLA SOLER  ROGER Atletismo Alcoy M

:: Cadet 49 EA464 VILAPLANA FRACES  ALEX Atletismo Alcoy M

:: Cadet 84 EA1106 FERNANDEZ ARACIL  JOSE MANUEL Atmo. San Vicente M

:: Cadet 86 EA1019 LORO FURRER  ALAIN Atmo. San Vicente M

:: Cadet 87 EA1020 MARTINEZ GARCIA  PABLO Atmo. San Vicente M

:: Cadet 107 EA314 JARABO PEREZ  DANIEL C. A. Sant Joan M

:: Cadet 109 EA101 MORALES LOPEZ  PABLO C. A. Sant Joan M

:: Cadet 314 EA58 PLANELLES PEREZ  ERNESTO C.A.Petrer Capet M

:: Cadet 315 EA55 RICO AMOROS  RAUL C.A.Petrer Capet M

:: Cadet 385 EA1032 BONASTRE ARTIGAS  FRANCISCO JAVIER CA ApolAna M

:: Cadet 418 EA711 MOLINA RABASCO  ADRIAN CA Atletisme Crevillent M

:: Cadet 464 EA1099 JUAN CRUZ  JOEL CA Elche Decatlon M

:: Cadet 706 EA269 BERBEL PALAZON  ERIC Juventud Atletica Elche M

:: Cadet 709 EA263 VAN BEEK MACIA  JOAN ANTONI Juventud Atletica Elche M

Sub 18/ Sub 20/ Master Femenino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:17:13 Junio 767 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA Playas de Castellon F

2 1 0:17:18 Veter 746 A 9752 JUAN MAS  FUENCISLA Marathon Crevillente F

3 1 0:17:24 Juven 30 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA Atletico Novelda F

4 2 0:17:48 Juven 132 AA 2915 BERENGUER LARROSA  LUCIA C.A. Dolores F

5 2 0:18:05 Veter 183 AA 2944 PEREZ SAEZ  AMALIA C.A. Tragamillas F

6 2 0:18:08 Junio 719 A 11622 LÓPEZ NAVARRO  VIOLETA Juventud Atletica Elche F

7 3 0:18:40 Veter 278 A 9314 RODRIGUEZ SEDEÑO  Mª PILAR C.A.La Nucia F

8 4 0:19:02 Veter 747 AA 2312 MAS RODRIGUEZ  BARBARA MARIA Marathon Crevillente F

9 5 0:19:03 Veter 280 AA 2964 COVES SÁEZ  MARIA DE LOS ÁNGELES C.A.La Nucia F

10 3 0:19:08 Juven 100 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN  BEATRIZ Atmo. San Vicente F

11 6 0:19:16 Veter 34 A 11661 PEREZ BLEDA  CELESTE Atletico Novelda F

12 3 0:19:20 Junio 236 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO C.A.Cableworld F

13 4 0:19:26 Juven 232 AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA C.A.Cableworld F

14 4 0:19:52 Junio 488 CO 6913 RUZ ORDOÑEZ  MARIA CA Elche Decatlon F

15 7 0:19:53 Veter 35 A 11139 USHIÑA NARANJO  MARINA IRENE Atletico Novelda F

16 5 0:19:56 Junio 555 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA CAVA Stock Logistic F

17 5 0:19:59 Juven 718 A 11609 POMARES ROCAMORA  ANDREA Juventud Atletica Elche F

18 6 0:20:03 Junio 137 AA 2909 SEGURA PONCE  ESTHER C.A. Dolores F

19 8 0:20:10 Veter 182 AA 2483 MENARGUEZ LOPEZ  PATRICIA C.A. Tragamillas F

20 9 0:20:12 Veter 282 A 11486 PEREZ SANCHEZ  MARIA DEL MAR C.A.La Nucia F

21 10 0:20:16 Veter 32 A 11120 IBAÑEZ CESPEDES  MONTSERRAT Atletico Novelda F

22 11 0:20:17 Veter 179 AA 2990 CANALES PERTEGAL  Mª CARMEN C.A. Tragamillas F

23 7 0:20:19 Junio 136 AA 2910 PASTOR TERRES  INES C.A. Dolores F

24 12 0:20:24 Veter 33 A 7112 PAGAN RUIZ  MIRIAN Atletico Novelda F

25 13 0:20:37 Veter 181 AA 1616 LOPEZ MARCOS  MARIA TERESA C.A. Tragamillas F

26 14 0:20:37 Veter 180 AA 2318 HERNANDEZ TERRES  NURIA C.A. Tragamillas F

27 6 0:20:52 Juven 295 AA 2925 GONZALEZ DURAN  ANA C.A.Llebeig F

28 15 0:21:00 Veter 178 AA 1297 ABELLAN JATIVA  MARIA ENCARNACION C.A. Tragamillas F

29 7 0:21:04 Juven 67 A 11436 LLACER MARTINEZ  MARIA Atletismo Alcoy F

30 8 0:21:22 Juven 522 AA 2765 LUNA PEIRÓ  AMPARO CA Promesas Villena F

31 9 0:21:25 Juven 233 A 11896 SELLES ALPERA  AITANA C.A.Cableworld F

32 10 0:21:26 Juven 523 AA 2894 MARTINEZ MICO  LAURA CA Promesas Villena F

33 8 0:21:30 Junio 277 A 11926 ZAHHAR ETTIBI  HIND C.A.La Nucia F

34 11 0:21:32 Juven 176 A 11906 MOSCARDO MORANTE  SANDRA C.A. Tragamillas F

35 12 0:21:35 Juven 65 AA 2744 GINER DIAZ  LUCIA Atletismo Alcoy F

36 16 0:21:42 Veter 184 A 11250 RUIZ HERNANDEZ  ENCARNACION C.A. Tragamillas F

37 13 0:21:53 Juven 97 AA 2826 MANZANARO ALFARO  MARIA Atmo. San Vicente F

38 14 0:21:54 Juven 99 AA 3019 MEDINA CAMACHO  AINOA Atmo. San Vicente F

39 15 0:22:15 Juven 98 AA 3018 MARSICANO MAZZEO  FIORELLA Atmo. San Vicente F

40 9 0:22:16 Junio 135 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA C.A. Dolores F

41 17 0:22:43 Veter 279 A 10492 BLANCO VERDU  JOSEFA C.A.La Nucia F

42 16 0:22:45 Juven 275 A 11932 RIVERA ROBLES  MARIA EUGENIA C.A.La Nucia F

43 18 0:23:02 Veter 31 A 10582 IBAÑEZ CESPEDES  MARIA JOSE Atletico Novelda F

44 17 0:23:10 Juven 177 A 11588 PARRA GARCIA  ELENA C.A. Tragamillas F

45 19 0:23:17 Veter 281 AA 2986 IBARRA GONZALVEZ  ESTEFANIA C.A.La Nucia F

46 18 0:23:41 Juven 68 AA 2903 PLA GARCIA  ALTEA Atletismo Alcoy F

47 19 0:24:06 Juven 134 AA 2913 MARIN SAURA  NEREA C.A. Dolores F

48 20 0:24:22 Juven 521 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ  SANDRA CA Promesas Villena F

49 20 1:33:36 Veter 792 MU 22799 JAVOLOY PEREZ MAYTE C.A.La Nucia F

:: Juven 63 A 11817 ALBERT ESPI  OLAIA Atletismo Alcoy F

:: Juven 64 A 11650 DOMENECH VICEDO  MIREIA Atletismo Alcoy F

:: Juven 66 A 11435 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA Atletismo Alcoy F

:: Veter 71 A 11874 CABALLERO MANSO  DAMARIS Atletismo Alcoy F

:: Veter 72 A 11875 CAMILERI CARBONELL  CARMEN Atletismo Alcoy F

:: Veter 73 A 11876 DIAZ PEREZ  CRISTINA Atletismo Alcoy F

:: Veter 74 A 11879 PEREZ LLORENS  PATRICIA Atletismo Alcoy F

:: Veter 75 A 11880 RAMOS CLIMENT  EVA MARIA Atletismo Alcoy F



:: Veter 76 A 11881 VALIN FERRANDO  MARIA MERCEDES Atletismo Alcoy F

:: Veter 77 A 11890 VICEDO PEREA  NOELIA Atletismo Alcoy F

:: Juven 95 AA 3031 ESPINOSA GÓMEZ-RICO  BEATRIZ Atmo. San Vicente F

:: Juven 96 A 11764 GOMIS SANCHEZ  LUCIA Atmo. San Vicente F

:: Juven 133 AA 2914 CANO LUCAS  ARANTXA C.A. Dolores F

:: Junio 138 AA 2911 VICENTE POLONES  MARIA C.A. Dolores F

:: Veter 140 AA 2386 TERRES GUERRERO  LUISA MARIA C.A. Dolores F

:: Junio 234 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA C.A.Cableworld F

:: Junio 235 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER C.A.Cableworld F

:: Veter 237 AA 3001 PACHECO ARACIL  REBECA C.A.Cableworld F

:: Juven 276 A 11925 ZAHHAR ETTIBI  SOKAINA C.A.La Nucia F

:: Junio 340 AA 2942 SANCHEZ DELTELL  TATIANA C.A.Petrer Capet F

:: Veter 552 A 10875 PEREZ CARRETERO  ENCARNA Camiset Econom Elda F

:: Junio 554 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA CAVA Stock Logistic F

:: Juven 717 AA 3006 COSTA FUENTES  MARINA Juventud Atletica Elche F

Sub 18 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

3 1 0:17:24 Juven 30 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA Atletico Novelda F

4 2 0:17:48 Juven 132 AA 2915 BERENGUER LARROSA  LUCIA C.A. Dolores F

10 3 0:19:08 Juven 100 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN  BEATRIZ Atmo. San Vicente F

13 4 0:19:26 Juven 232 AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA C.A.Cableworld F

17 5 0:19:59 Juven 718 A 11609 POMARES ROCAMORA  ANDREA Juventud Atletica Elche F

27 6 0:20:52 Juven 295 AA 2925 GONZALEZ DURAN  ANA C.A.Llebeig F

29 7 0:21:04 Juven 67 A 11436 LLACER MARTINEZ  MARIA Atletismo Alcoy F

30 8 0:21:22 Juven 522 AA 2765 LUNA PEIRÓ  AMPARO CA Promesas Villena F

31 9 0:21:25 Juven 233 A 11896 SELLES ALPERA  AITANA C.A.Cableworld F

32 10 0:21:26 Juven 523 AA 2894 MARTINEZ MICO  LAURA CA Promesas Villena F

34 11 0:21:32 Juven 176 A 11906 MOSCARDO MORANTE  SANDRA C.A. Tragamillas F

35 12 0:21:35 Juven 65 AA 2744 GINER DIAZ  LUCIA Atletismo Alcoy F

37 13 0:21:53 Juven 97 AA 2826 MANZANARO ALFARO  MARIA Atmo. San Vicente F

38 14 0:21:54 Juven 99 AA 3019 MEDINA CAMACHO  AINOA Atmo. San Vicente F

39 15 0:22:15 Juven 98 AA 3018 MARSICANO MAZZEO  FIORELLA Atmo. San Vicente F

42 16 0:22:45 Juven 275 A 11932 RIVERA ROBLES  MARIA EUGENIA C.A.La Nucia F

44 17 0:23:10 Juven 177 A 11588 PARRA GARCIA  ELENA C.A. Tragamillas F

46 18 0:23:41 Juven 68 AA 2903 PLA GARCIA  ALTEA Atletismo Alcoy F

47 19 0:24:06 Juven 134 AA 2913 MARIN SAURA  NEREA C.A. Dolores F

48 20 0:24:22 Juven 521 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ  SANDRA CA Promesas Villena F

:: Juven 63 A 11817 ALBERT ESPI  OLAIA Atletismo Alcoy F

:: Juven 64 A 11650 DOMENECH VICEDO  MIREIA Atletismo Alcoy F

:: Juven 66 A 11435 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA Atletismo Alcoy F

:: Juven 95 AA 3031 ESPINOSA GÓMEZ-RICO  BEATRIZ Atmo. San Vicente F

:: Juven 96 A 11764 GOMIS SANCHEZ  LUCIA Atmo. San Vicente F

:: Juven 133 AA 2914 CANO LUCAS  ARANTXA C.A. Dolores F

:: Juven 276 A 11925 ZAHHAR ETTIBI  SOKAINA C.A.La Nucia F

:: Juven 717 AA 3006 COSTA FUENTES  MARINA Juventud Atletica Elche F

Sub 20 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:17:13 Junio 767 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA Playas de Castellon F

6 2 0:18:08 Junio 719 A 11622 LÓPEZ NAVARRO  VIOLETA Juventud Atletica Elche F

12 3 0:19:20 Junio 236 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO C.A.Cableworld F

14 4 0:19:52 Junio 488 CO 6913 RUZ ORDOÑEZ  MARIA CA Elche Decatlon F

16 5 0:19:56 Junio 555 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA CAVA Stock Logistic F

18 6 0:20:03 Junio 137 AA 2909 SEGURA PONCE  ESTHER C.A. Dolores F

23 7 0:20:19 Junio 136 AA 2910 PASTOR TERRES  INES C.A. Dolores F

33 8 0:21:30 Junio 277 A 11926 ZAHHAR ETTIBI  HIND C.A.La Nucia F

40 9 0:22:16 Junio 135 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA C.A. Dolores F

:: Junio 138 AA 2911 VICENTE POLONES  MARIA C.A. Dolores F

:: Junio 234 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA C.A.Cableworld F

:: Junio 235 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER C.A.Cableworld F

:: Junio 340 AA 2942 SANCHEZ DELTELL  TATIANA C.A.Petrer Capet F

:: Junio 554 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA CAVA Stock Logistic F

Master Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

2 1 0:17:18 Veter 746 A 9752 JUAN MAS  FUENCISLA Marathon Crevillente F

5 2 0:18:05 Veter 183 AA 2944 PEREZ SAEZ  AMALIA C.A. Tragamillas F

7 3 0:18:40 Veter 278 A 9314 RODRIGUEZ SEDEÑO  Mª PILAR C.A.La Nucia F

8 4 0:19:02 Veter 747 AA 2312 MAS RODRIGUEZ  BARBARA MARIA Marathon Crevillente F

9 5 0:19:03 Veter 280 AA 2964 COVES SÁEZ  MARIA DE LOS ÁNGELES C.A.La Nucia F

11 6 0:19:16 Veter 34 A 11661 PEREZ BLEDA  CELESTE Atletico Novelda F

15 7 0:19:53 Veter 35 A 11139 USHIÑA NARANJO  MARINA IRENE Atletico Novelda F

19 8 0:20:10 Veter 182 AA 2483 MENARGUEZ LOPEZ  PATRICIA C.A. Tragamillas F

20 9 0:20:12 Veter 282 A 11486 PEREZ SANCHEZ  MARIA DEL MAR C.A.La Nucia F



21 10 0:20:16 Veter 32 A 11120 IBAÑEZ CESPEDES  MONTSERRAT Atletico Novelda F

22 11 0:20:17 Veter 179 AA 2990 CANALES PERTEGAL  Mª CARMEN C.A. Tragamillas F

24 12 0:20:24 Veter 33 A 7112 PAGAN RUIZ  MIRIAN Atletico Novelda F

25 13 0:20:37 Veter 181 AA 1616 LOPEZ MARCOS  MARIA TERESA C.A. Tragamillas F

26 14 0:20:37 Veter 180 AA 2318 HERNANDEZ TERRES  NURIA C.A. Tragamillas F

28 15 0:21:00 Veter 178 AA 1297 ABELLAN JATIVA  MARIA ENCARNACION C.A. Tragamillas F

36 16 0:21:42 Veter 184 A 11250 RUIZ HERNANDEZ  ENCARNACION C.A. Tragamillas F

41 17 0:22:43 Veter 279 A 10492 BLANCO VERDU  JOSEFA C.A.La Nucia F

43 18 0:23:02 Veter 31 A 10582 IBAÑEZ CESPEDES  MARIA JOSE Atletico Novelda F

45 19 0:23:17 Veter 281 AA 2986 IBARRA GONZALVEZ  ESTEFANIA C.A.La Nucia F

49 20 1:33:36 Veter 792 MU 22799 JAVOLOY PEREZ MAYTE C.A.La Nucia F

:: Veter 71 A 11874 CABALLERO MANSO  DAMARIS Atletismo Alcoy F

:: Veter 72 A 11875 CAMILERI CARBONELL  CARMEN Atletismo Alcoy F

:: Veter 73 A 11876 DIAZ PEREZ  CRISTINA Atletismo Alcoy F

:: Veter 74 A 11879 PEREZ LLORENS  PATRICIA Atletismo Alcoy F

:: Veter 75 A 11880 RAMOS CLIMENT  EVA MARIA Atletismo Alcoy F

:: Veter 76 A 11881 VALIN FERRANDO  MARIA MERCEDES Atletismo Alcoy F

:: Veter 77 A 11890 VICEDO PEREA  NOELIA Atletismo Alcoy F

:: Veter 140 AA 2386 TERRES GUERRERO  LUISA MARIA C.A. Dolores F

:: Veter 237 AA 3001 PACHECO ARACIL  REBECA C.A.Cableworld F

:: Veter 552 A 10875 PEREZ CARRETERO  ENCARNA Camiset Econom Elda F

Sub 18/ Sub 20/ Master Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:19:55 Junio 783 A11803 BAIDAL MARCO MIGUEL CA Atletisme Crevillent M

2 1 0:20:03 Juven 122 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL C.A. Dolores M

3 2 0:20:40 Junio 161 A 10891 MOYA RUIZ  FERNANDO C.A. Tragamillas M

4 3 0:20:42 Junio 420 A 11043 ALFONSO CARRILLO  SERGIO CA Atletisme Crevillent M

5 2 0:20:46 Juven 158 A 11641 MARTINEZ ROS  ALEJANDRO C.A. Tragamillas M

6 1 0:21:01 Veter 124 AA 2937 HERNANDEZ RUIZ  IGNACIO C.A. Dolores M

7 4 0:21:04 Junio 361 AA 2530 GUERRI MARTIN  KEVIN CA Alicante M

8 2 0:21:05 Veter 257 A 10783 PEREZ SANCHEZ  VICTOR MANUEL C.A.La Nucia M

9 5 0:21:22 Junio 423 A 11065 SANCHEZ MAS  CHRISTIAN CA Atletisme Crevillent M

10 3 0:21:25 Veter 171 A 11919 HERNANDEZ MIRALLES  FEDERICO C.A. Tragamillas M

11 6 0:21:27 Junio 37 A 11921 TEJERO GOMEZ  ERIK Atletisme Xativa M

12 4 0:21:28 Veter 169 A 11969 GOMEZ SANCHEZ  DAVID C.A. Tragamillas M

13 5 0:21:29 Veter 495 AA 2917 AZNAR RAMOS  FRANCISCO CA Marathon Elche Run M

14 7 0:21:34 Junio 9 A 11872 SIRVENT ARACIL  FELIX Atletico Novelda M

15 6 0:21:36 Veter 531 A 11126 MCKOY  VINCENT CAB Mircasport-Urban M

16 7 0:21:36 Veter 538 AB 1923 MILAN JIMENEZ  PEDRO Camiset Econom Elda M

17 8 0:21:37 Veter 738 A 10062 PEREZ SANSANO  JOSE ANTONIO Marathon Crevillente M

18 9 0:21:45 Veter 397 A 10990 FUERTES RODRIGUEZ  MIGUEL CA ApolAna M

19 10 0:21:55 Veter 258 A 11386 TIRADO JIMENEZ  MANUEL C.A.La Nucia M

20 3 0:21:56 Juven 766 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO Playas de Castellon M

21 11 0:21:56 Veter 537 AB 1922 GONZALEZ CUENCA  JOSÉ Camiset Econom Elda M

22 12 0:21:58 Veter 530 V 19864 AVILA LLUCH  ULISES CAB Mircasport-Urban M

23 13 0:21:59 Veter 493 A 8687 RAMOS AZNAR  JOSE VICENTE CA Marathon Elche Run M

24 14 0:22:02 Veter 173 A 11917 MATEO MORA  RUBEN C.A. Tragamillas M

25 15 0:22:02 Veter 544 A 10815 ROMERO OLIVER  JUAN JOSE Camiset Econom Elda M

26 16 0:22:07 Veter 743 A 11710 JAVALOYES VICENTE  RAMON Marathon Crevillente M

27 17 0:22:13 Veter 496 AA 2918 CASAL HENAREJOS  PEDRO JAVIER CA Marathon Elche Run M

28 18 0:22:15 Veter 745 A 11096 SUSIN PERTUSA  LUIS EDUARDO Marathon Crevillente M

29 4 0:22:19 Juven 153 A 11559 ABAD ROCAMORA  JAVIER C.A. Tragamillas M

30 19 0:22:22 Veter 174 A 11946 MORENO JARA  JAVIER C.A. Tragamillas M

31 5 0:22:25 Juven 359 AA 3009 GARCIA LLORCA  OSCAR CA Alicante M

32 20 0:22:35 Veter 742 AA 1720 IÑESTA PALOMARES  ANTONIO Marathon Crevillente M

33 21 0:22:38 Veter 323 A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

34 22 0:22:46 Veter 260 A 11722 AMOROS PICO  JOSE ANTONIO C.A.La Nucia M

35 6 0:22:52 Juven 206 A 11914 TORRES SANCHEZ  ALEJANDRO C.A.Cableworld M

36 7 0:22:53 Juven 248 A 11673 KOTTE MARZAL  DYLAN BORJA C.A.La Nucia M

37 8 0:22:55 Juven 201 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO C.A.Cableworld M

38 23 0:22:56 Veter 494 A 10051 BERTOMEU MAGRANER  JUAN EMILIO CA Marathon Elche Run M

39 8 0:23:00 Junio 735 AA 3037 POVEDA GALVAÑ  JAVIER Marathon Crevillente M

40 24 0:23:10 Veter 263 A 11391 GILABERT ORTIZ  ANDRES C.A.La Nucia M

41 25 0:23:12 Veter 22 A 11521 BOX RIBERA  PEDRO Atletico Novelda M

42 9 0:23:14 Juven 121 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO C.A. Dolores M

43 26 0:23:17 Veter 53 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE Atletismo Alcoy M

44 27 0:23:24 Veter 497 A 11221 GARCIA SANCHO  LUIS CA Marathon Elche Run M

45 28 0:23:26 Veter 261 AA 2960 AVILA LOPEZ  ANGEL C.A.La Nucia M

46 29 0:23:28 Veter 172 A 11944 MARTIN GONZALEZ  RAFAEL JAVIER C.A. Tragamillas M

47 9 0:23:29 Junio 421 A 11485 AUSINA RODRIGUEZ  MIGUEL CA Atletisme Crevillent M

48 10 0:23:29 Juven 156 A 11941 GIL ESCOBEDO  JOAQUIN C.A. Tragamillas M

49 11 0:23:30 Juven 287 AA 2605 RAISSUNI KRIM  RAMZI C.A.Llebeig M

50 10 0:23:31 Junio 557 AA 3020 GARCIA BERNABEU  ALVARO Centre Esp. Colivenc M

51 30 0:23:41 Veter 265 CS 6905 QUERAL DOMENECH  JOSE MARIA C.A.La Nucia M

52 12 0:23:52 Juven 319 A 11786 CASTILLO REAL  MIGUEL ANTONIO C.A.Petrer Capet M

53 31 0:23:57 Veter 739 A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA  SALVADOR Marathon Crevillente M

54 32 0:24:06 Veter 325 A 11524 NORTES HERNANDEZ  JUAN CARLOS C.A.Petrer Capet M

55 33 0:24:07 Veter 400 A 10370 SORIA MARTIN  IVAN CA ApolAna M



56 34 0:24:09 Veter 543 A 11315 MARTINEZ FERRI  JUAN CARLOS Camiset Econom Elda M

57 35 0:24:11 Veter 23 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ  JOSE Atletico Novelda M

58 36 0:24:17 Veter 262 A 10491 BARCELO RIOS  JAIME C.A.La Nucia M

59 13 0:24:21 Juven 159 A 11937 NAVARRO LOPEZ  GONZALO C.A. Tragamillas M

60 14 0:24:25 Juven 503 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN  HUGO CA Promesas Villena M

61 11 0:24:25 Junio 362 AA 2976 MUÑOZ GAHETE  IVAN CA Alicante M

62 37 0:24:26 Veter 541 A 8944 ALCAINA GALVEZ  JOAQUIN Camiset Econom Elda M

63 15 0:24:37 Juven 205 A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL C.A.Cableworld M

64 38 0:24:48 Veter 21 A 11551 BOX RIBERA  JOSE ANTONIO Atletico Novelda M

65 39 0:24:50 Veter 20 A 10934 BLASCO ALONSO  DAVID Atletico Novelda M

66 12 0:24:50 Junio 8 AA 2991 GARCIA LOPEZ  DANIEL Atletico Novelda M

67 13 0:24:51 Junio 363 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ  LUIS CA Alicante M

68 40 0:24:56 Veter 539 A 8984 GUARDIOLA RICO  DIMAS Camiset Econom Elda M

69 41 0:24:58 Veter 740 A 10848 BRU ALMARCHA  JUAN ANTONIO Marathon Crevillente M

70 16 0:25:15 Juven 155 A 11940 CASES ILLESCAS  SANTIAGO C.A. Tragamillas M

71 17 0:25:23 Juven 249 A 11678 LOPEZ OLTRA  JAVIER JOAQUIN C.A.La Nucia M

72 42 0:25:30 Veter 751 A 11702 VERDU ROS  JOSE MillenniumTorrevieja M

73 43 0:25:33 Veter 25 A 11756 SANCHIZ MARTINEZ  JOSE Atletico Novelda M

74 44 0:25:43 Veter 398 AA 2516 HIDALGO RECHE  JOSE JOAQUIN CA ApolAna M

75 14 0:25:44 Junio 10 AA 2845 VIZCAINO TAMAYO  BRYAN Atletico Novelda M

76 15 0:25:45 Junio 123 AA 2916 ILLAN CARTAGENA  PABLO C.A. Dolores M

77 18 0:25:46 Juven 204 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS C.A.Cableworld M

78 19 0:25:47 Juven 157 A 11968 JAQUERO SÁEZ  JORGE C.A. Tragamillas M

79 16 0:25:47 Junio 162 AA 2800 PEREZ GRAO  ALBERTO C.A. Tragamillas M

80 20 0:25:49 Juven 502 AA 2766 LUNA PEIRÓ  PABLO CA Promesas Villena M

81 17 0:25:50 Junio 7 AA 2472 FERRANDIZ OLIVERA  JOSE ANTONIO Atletico Novelda M

82 45 0:25:50 Veter 264 A 11677 GUZMAN RIPOLL  FRANCISCO C.A.La Nucia M

83 46 0:26:25 Veter 324 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

84 21 0:27:32 Juven 154 A 11637 CASELLES BURILLO  ALEJANDRO C.A. Tragamillas M

85 22 0:27:41 Juven 505 AA 2897 SERRANO TORRO  JOSE VICENTE CA Promesas Villena M

86 23 0:27:42 Juven 504 AA 2898 MARTINEZ LOPEZ  JOSE MARIA CA Promesas Villena M

87 18 0:27:50 Junio 93 AA 3025 MARTÍNEZ MARÍN  DANIEL Atmo. San Vicente M

88 47 0:27:59 Veter 18 A 10190 MIRA MIRA  VICENTE Atletico Novelda M

89 48 0:34:16 Veter 266 A 11938 VÁSQUEZ CORTÉS  MARCELO C.A.La Nucia M

:: Juven 6 A 11531 VIZCAINO NAVARRO  CARLOS Atletico Novelda M

:: Veter 19 A 11757 BEGERANO CASTELLO  GONZALO Atletico Novelda M

:: Veter 24 A 11001 RUIZ MARTINEZ  JOSE DAVID Atletico Novelda M

:: Veter 39 A 11603 GONZALEZ VALIENTE  JUAN MANUEL Atletisme Xativa M

:: Veter 40 A 11443 RICO CACERES  RAUL Atletisme Xativa M

:: Junio 50 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ  ARNAU Atletismo Alcoy M

:: Veter 52 A 11877 GINER MONTSERRAT  MARCOS Atletismo Alcoy M

:: Veter 54 AA 3030 GOMIS VICENS  JUAN Atletismo Alcoy M

:: Veter 55 A 11667 RAJO GONZALEZ  ESTEBAN Atletismo Alcoy M

:: Veter 56 AA 3029 ROIG PUERTO  RAUL Atletismo Alcoy M

:: Junio 92 AA 3026 ANTOIMA LORENZO  RAFAEL ANDRÉS Atmo. San Vicente M

:: Juven 110 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN C. A. Sant Joan M

:: Juven 111 A 11645 LARA HURTADO  GABRIEL C. A. Sant Joan M

:: Junio 112 A 11630 TARRAGA RUIZ  ANTONIO C. A. Sant Joan M

:: Junio 160 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES  JORGE C.A. Tragamillas M

:: Veter 170 A 11514 ARENAS GONZALEZ  FRANCISCO C.A. Tragamillas M

:: Juven 202 A 11656 PEREZ SANCHEZ  SANTIAGO C.A.Cableworld M

:: Juven 203 AA 2891 PUJALTE CALDERÓN  IVÁN C.A.Cableworld M

:: Juven 250 A 11928 MEDINA GARCIA  JUAN C.A.La Nucia M

:: Juven 251 A 11935 TREMIÑO ALIAGA  SERGIO C.A.La Nucia M

:: Veter 259 A 9364 ALACID CLEMENTE  FRANCISCO JAVIER C.A.La Nucia M

:: Juven 320 A 11923 MASCARELL RICO  DAVID C.A.Petrer Capet M

:: Juven 321 A 11801 NAVALON PATON  CARLOS C.A.Petrer Capet M

:: Veter 322 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

:: Juven 349 AA 3041 BENEYTO CORREDOR  FRANCISCO JAVIER C.A.Teixereta M

:: Juven 360 AA 2974 LLEDO MORCILLO  OSCAR CA Alicante M

:: Veter 365 AA 3024 TEBAR ESPUIG  FRANCISCO CA Alicante M

:: Juven 391 AA 2997 DEL NERO CASTON  JUAN CA ApolAna M

:: Veter 395 A 4466 PATON MORATALLA  ANTONIO JAVIER CA ApolAna M

:: Veter 396 A 11686 BARBERO DAVID  EMILIO JOSE CA ApolAna M

:: Veter 399 A 8731 PELLIN CORDOBA  MIGUEL ANGEL CA ApolAna M

:: Junio 422 A 11101 NAVARRO IBAÑEZ  LEOPOLDO CA Atletisme Crevillent M

:: Veter 540 A 9580 FERRIS MONTESINOS  JOSE Camiset Econom Elda M

:: Veter 542 A 8817 MARTINEZ CALDERON  ENRIQUE Camiset Econom Elda M

:: Juven 710 AA 3007 GIL CAMACHO  SAUL Juventud Atletica Elche M

:: Juven 711 A 11666 ITURBE AGUILERA  DAVID Juventud Atletica Elche M

:: Juven 712 A 11647 SANCHEZ SABUCO  DANIEL Juventud Atletica Elche M

:: Veter 729 AA 2749 AMBRONA GALIPIENSO  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

:: Veter 730 AA 2930 RICO CASTILLO  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

:: Veter 731 AA 2932 RICO CASTILLO  JOSE Km Ventiuno Elche M

:: Juven 733 AA 2866 MUÑOZ PASTOR  ENRIQUE Marathon Crevillente M

:: Junio 734 AA 2512 NAVARRO MAS  JOSUE Marathon Crevillente M

:: Veter 741 A 10069 ALFONSO BELEN  CAYETANO Marathon Crevillente M

:: Veter 744 A 10995 SEMPERE RUIZ  JUAN Marathon Crevillente M

:: Veter 749 A 11883 JAVALOYES CUTILLAS  JOSE MillenniumTorrevieja M

:: Veter 750 A 11353 QUESADA NICOLAS  PABLO JOAQUIN MillenniumTorrevieja M

:: Veter 752 A 10518 VINAGRE BLAZQUEZ  JOAQUIN MillenniumTorrevieja M



:: Veter 784 A11750 GALIPIENSO PEREZ ERNESTO CA Atletisme Crevillent M

:: Veter 785 A 11287 MERINO PALACIOS CRISTIAN C.A.La Nucia M

:: Veter 786 A 11356 BENAVENTE ARAGONÉS JOSE ANTONIO C.A.La Nucia M

Sub 18 Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

2 1 0:20:03 Juven 122 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL C.A. Dolores M

5 2 0:20:46 Juven 158 A 11641 MARTINEZ ROS  ALEJANDRO C.A. Tragamillas M

20 3 0:21:56 Juven 766 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO Playas de Castellon M

29 4 0:22:19 Juven 153 A 11559 ABAD ROCAMORA  JAVIER C.A. Tragamillas M

31 5 0:22:25 Juven 359 AA 3009 GARCIA LLORCA  OSCAR CA Alicante M

35 6 0:22:52 Juven 206 A 11914 TORRES SANCHEZ  ALEJANDRO C.A.Cableworld M

36 7 0:22:53 Juven 248 A 11673 KOTTE MARZAL  DYLAN BORJA C.A.La Nucia M

37 8 0:22:55 Juven 201 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO C.A.Cableworld M

42 9 0:23:14 Juven 121 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO C.A. Dolores M

48 10 0:23:29 Juven 156 A 11941 GIL ESCOBEDO  JOAQUIN C.A. Tragamillas M

49 11 0:23:30 Juven 287 AA 2605 RAISSUNI KRIM  RAMZI C.A.Llebeig M

52 12 0:23:52 Juven 319 A 11786 CASTILLO REAL  MIGUEL ANTONIO C.A.Petrer Capet M

59 13 0:24:21 Juven 159 A 11937 NAVARRO LOPEZ  GONZALO C.A. Tragamillas M

60 14 0:24:25 Juven 503 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN  HUGO CA Promesas Villena M

63 15 0:24:37 Juven 205 A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL C.A.Cableworld M

70 16 0:25:15 Juven 155 A 11940 CASES ILLESCAS  SANTIAGO C.A. Tragamillas M

71 17 0:25:23 Juven 249 A 11678 LOPEZ OLTRA  JAVIER JOAQUIN C.A.La Nucia M

77 18 0:25:46 Juven 204 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS C.A.Cableworld M

78 19 0:25:47 Juven 157 A 11968 JAQUERO SÁEZ  JORGE C.A. Tragamillas M

80 20 0:25:49 Juven 502 AA 2766 LUNA PEIRÓ  PABLO CA Promesas Villena M

84 21 0:27:32 Juven 154 A 11637 CASELLES BURILLO  ALEJANDRO C.A. Tragamillas M

85 22 0:27:41 Juven 505 AA 2897 SERRANO TORRO  JOSE VICENTE CA Promesas Villena M

86 23 0:27:42 Juven 504 AA 2898 MARTINEZ LOPEZ  JOSE MARIA CA Promesas Villena M

:: Juven 6 A 11531 VIZCAINO NAVARRO  CARLOS Atletico Novelda M

:: Juven 110 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN C. A. Sant Joan M

:: Juven 111 A 11645 LARA HURTADO  GABRIEL C. A. Sant Joan M

:: Juven 202 A 11656 PEREZ SANCHEZ  SANTIAGO C.A.Cableworld M

:: Juven 203 AA 2891 PUJALTE CALDERÓN  IVÁN C.A.Cableworld M

:: Juven 250 A 11928 MEDINA GARCIA  JUAN C.A.La Nucia M

:: Juven 251 A 11935 TREMIÑO ALIAGA  SERGIO C.A.La Nucia M

:: Juven 320 A 11923 MASCARELL RICO  DAVID C.A.Petrer Capet M

:: Juven 321 A 11801 NAVALON PATON  CARLOS C.A.Petrer Capet M

:: Juven 349 AA 3041 BENEYTO CORREDOR  FRANCISCO JAVIER C.A.Teixereta M

:: Juven 360 AA 2974 LLEDO MORCILLO  OSCAR CA Alicante M

:: Juven 391 AA 2997 DEL NERO CASTON  JUAN CA ApolAna M

:: Juven 710 AA 3007 GIL CAMACHO  SAUL Juventud Atletica Elche M

:: Juven 711 A 11666 ITURBE AGUILERA  DAVID Juventud Atletica Elche M

:: Juven 712 A 11647 SANCHEZ SABUCO  DANIEL Juventud Atletica Elche M

:: Juven 733 AA 2866 MUÑOZ PASTOR  ENRIQUE Marathon Crevillente M

Sub 20 Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:19:55 Junio 783 A11803 BAIDAL MARCO MIGUEL CA Atletisme Crevillent M

3 2 0:20:40 Junio 161 A 10891 MOYA RUIZ  FERNANDO C.A. Tragamillas M

4 3 0:20:42 Junio 420 A 11043 ALFONSO CARRILLO  SERGIO CA Atletisme Crevillent M

7 4 0:21:04 Junio 361 AA 2530 GUERRI MARTIN  KEVIN CA Alicante M

9 5 0:21:22 Junio 423 A 11065 SANCHEZ MAS  CHRISTIAN CA Atletisme Crevillent M

11 6 0:21:27 Junio 37 A 11921 TEJERO GOMEZ  ERIK Atletisme Xativa M

14 7 0:21:34 Junio 9 A 11872 SIRVENT ARACIL  FELIX Atletico Novelda M

39 8 0:23:00 Junio 735 AA 3037 POVEDA GALVAÑ  JAVIER Marathon Crevillente M

47 9 0:23:29 Junio 421 A 11485 AUSINA RODRIGUEZ  MIGUEL CA Atletisme Crevillent M

50 10 0:23:31 Junio 557 AA 3020 GARCIA BERNABEU  ALVARO Centre Esp. Colivenc M

61 11 0:24:25 Junio 362 AA 2976 MUÑOZ GAHETE  IVAN CA Alicante M

66 12 0:24:50 Junio 8 AA 2991 GARCIA LOPEZ  DANIEL Atletico Novelda M

67 13 0:24:51 Junio 363 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ  LUIS CA Alicante M

75 14 0:25:44 Junio 10 AA 2845 VIZCAINO TAMAYO  BRYAN Atletico Novelda M

76 15 0:25:45 Junio 123 AA 2916 ILLAN CARTAGENA  PABLO C.A. Dolores M

79 16 0:25:47 Junio 162 AA 2800 PEREZ GRAO  ALBERTO C.A. Tragamillas M

81 17 0:25:50 Junio 7 AA 2472 FERRANDIZ OLIVERA  JOSE ANTONIO Atletico Novelda M

87 18 0:27:50 Junio 93 AA 3025 MARTÍNEZ MARÍN  DANIEL Atmo. San Vicente M

:: Junio 50 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ  ARNAU Atletismo Alcoy M

:: Junio 92 AA 3026 ANTOIMA LORENZO  RAFAEL ANDRÉS Atmo. San Vicente M

:: Junio 112 A 11630 TARRAGA RUIZ  ANTONIO C. A. Sant Joan M

:: Junio 160 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES  JORGE C.A. Tragamillas M

:: Junio 422 A 11101 NAVARRO IBAÑEZ  LEOPOLDO CA Atletisme Crevillent M

:: Junio 734 AA 2512 NAVARRO MAS  JOSUE Marathon Crevillente M

Master Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo



6 1 0:21:01 Veter 124 AA 2937 HERNANDEZ RUIZ  IGNACIO C.A. Dolores M

8 2 0:21:05 Veter 257 A 10783 PEREZ SANCHEZ  VICTOR MANUEL C.A.La Nucia M

10 3 0:21:25 Veter 171 A 11919 HERNANDEZ MIRALLES  FEDERICO C.A. Tragamillas M

12 4 0:21:28 Veter 169 A 11969 GOMEZ SANCHEZ  DAVID C.A. Tragamillas M

13 5 0:21:29 Veter 495 AA 2917 AZNAR RAMOS  FRANCISCO CA Marathon Elche Run M

15 6 0:21:36 Veter 531 A 11126 MCKOY  VINCENT CAB Mircasport-Urban M

16 7 0:21:36 Veter 538 AB 1923 MILAN JIMENEZ  PEDRO Camiset Econom Elda M

17 8 0:21:37 Veter 738 A 10062 PEREZ SANSANO  JOSE ANTONIO Marathon Crevillente M

18 9 0:21:45 Veter 397 A 10990 FUERTES RODRIGUEZ  MIGUEL CA ApolAna M

19 10 0:21:55 Veter 258 A 11386 TIRADO JIMENEZ  MANUEL C.A.La Nucia M

21 11 0:21:56 Veter 537 AB 1922 GONZALEZ CUENCA  JOSÉ Camiset Econom Elda M

22 12 0:21:58 Veter 530 V 19864 AVILA LLUCH  ULISES CAB Mircasport-Urban M

23 13 0:21:59 Veter 493 A 8687 RAMOS AZNAR  JOSE VICENTE CA Marathon Elche Run M

24 14 0:22:02 Veter 173 A 11917 MATEO MORA  RUBEN C.A. Tragamillas M

25 15 0:22:02 Veter 544 A 10815 ROMERO OLIVER  JUAN JOSE Camiset Econom Elda M

26 16 0:22:07 Veter 743 A 11710 JAVALOYES VICENTE  RAMON Marathon Crevillente M

27 17 0:22:13 Veter 496 AA 2918 CASAL HENAREJOS  PEDRO JAVIER CA Marathon Elche Run M

28 18 0:22:15 Veter 745 A 11096 SUSIN PERTUSA  LUIS EDUARDO Marathon Crevillente M

30 19 0:22:22 Veter 174 A 11946 MORENO JARA  JAVIER C.A. Tragamillas M

32 20 0:22:35 Veter 742 AA 1720 IÑESTA PALOMARES  ANTONIO Marathon Crevillente M

33 21 0:22:38 Veter 323 A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

34 22 0:22:46 Veter 260 A 11722 AMOROS PICO  JOSE ANTONIO C.A.La Nucia M

38 23 0:22:56 Veter 494 A 10051 BERTOMEU MAGRANER  JUAN EMILIO CA Marathon Elche Run M

40 24 0:23:10 Veter 263 A 11391 GILABERT ORTIZ  ANDRES C.A.La Nucia M

41 25 0:23:12 Veter 22 A 11521 BOX RIBERA  PEDRO Atletico Novelda M

43 26 0:23:17 Veter 53 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE Atletismo Alcoy M

44 27 0:23:24 Veter 497 A 11221 GARCIA SANCHO  LUIS CA Marathon Elche Run M

45 28 0:23:26 Veter 261 AA 2960 AVILA LOPEZ  ANGEL C.A.La Nucia M

46 29 0:23:28 Veter 172 A 11944 MARTIN GONZALEZ  RAFAEL JAVIER C.A. Tragamillas M

51 30 0:23:41 Veter 265 CS 6905 QUERAL DOMENECH  JOSE MARIA C.A.La Nucia M

53 31 0:23:57 Veter 739 A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA  SALVADOR Marathon Crevillente M

54 32 0:24:06 Veter 325 A 11524 NORTES HERNANDEZ  JUAN CARLOS C.A.Petrer Capet M

55 33 0:24:07 Veter 400 A 10370 SORIA MARTIN  IVAN CA ApolAna M

56 34 0:24:09 Veter 543 A 11315 MARTINEZ FERRI  JUAN CARLOS Camiset Econom Elda M

57 35 0:24:11 Veter 23 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ  JOSE Atletico Novelda M

58 36 0:24:17 Veter 262 A 10491 BARCELO RIOS  JAIME C.A.La Nucia M

62 37 0:24:26 Veter 541 A 8944 ALCAINA GALVEZ  JOAQUIN Camiset Econom Elda M

64 38 0:24:48 Veter 21 A 11551 BOX RIBERA  JOSE ANTONIO Atletico Novelda M

65 39 0:24:50 Veter 20 A 10934 BLASCO ALONSO  DAVID Atletico Novelda M

68 40 0:24:56 Veter 539 A 8984 GUARDIOLA RICO  DIMAS Camiset Econom Elda M

69 41 0:24:58 Veter 740 A 10848 BRU ALMARCHA  JUAN ANTONIO Marathon Crevillente M

72 42 0:25:30 Veter 751 A 11702 VERDU ROS  JOSE MillenniumTorrevieja M

73 43 0:25:33 Veter 25 A 11756 SANCHIZ MARTINEZ  JOSE Atletico Novelda M

74 44 0:25:43 Veter 398 AA 2516 HIDALGO RECHE  JOSE JOAQUIN CA ApolAna M

82 45 0:25:50 Veter 264 A 11677 GUZMAN RIPOLL  FRANCISCO C.A.La Nucia M

83 46 0:26:25 Veter 324 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

88 47 0:27:59 Veter 18 A 10190 MIRA MIRA  VICENTE Atletico Novelda M

89 48 0:34:16 Veter 266 A 11938 VÁSQUEZ CORTÉS  MARCELO C.A.La Nucia M

:: Veter 19 A 11757 BEGERANO CASTELLO  GONZALO Atletico Novelda M

:: Veter 24 A 11001 RUIZ MARTINEZ  JOSE DAVID Atletico Novelda M

:: Veter 39 A 11603 GONZALEZ VALIENTE  JUAN MANUEL Atletisme Xativa M

:: Veter 40 A 11443 RICO CACERES  RAUL Atletisme Xativa M

:: Veter 52 A 11877 GINER MONTSERRAT  MARCOS Atletismo Alcoy M

:: Veter 54 AA 3030 GOMIS VICENS  JUAN Atletismo Alcoy M

:: Veter 55 A 11667 RAJO GONZALEZ  ESTEBAN Atletismo Alcoy M

:: Veter 56 AA 3029 ROIG PUERTO  RAUL Atletismo Alcoy M

:: Veter 170 A 11514 ARENAS GONZALEZ  FRANCISCO C.A. Tragamillas M

:: Veter 259 A 9364 ALACID CLEMENTE  FRANCISCO JAVIER C.A.La Nucia M

:: Veter 322 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO C.A.Petrer Capet M

:: Veter 365 AA 3024 TEBAR ESPUIG  FRANCISCO CA Alicante M

:: Veter 395 A 4466 PATON MORATALLA  ANTONIO JAVIER CA ApolAna M

:: Veter 396 A 11686 BARBERO DAVID  EMILIO JOSE CA ApolAna M

:: Veter 399 A 8731 PELLIN CORDOBA  MIGUEL ANGEL CA ApolAna M

:: Veter 540 A 9580 FERRIS MONTESINOS  JOSE Camiset Econom Elda M

:: Veter 542 A 8817 MARTINEZ CALDERON  ENRIQUE Camiset Econom Elda M

:: Veter 729 AA 2749 AMBRONA GALIPIENSO  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

:: Veter 730 AA 2930 RICO CASTILLO  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

:: Veter 731 AA 2932 RICO CASTILLO  JOSE Km Ventiuno Elche M

:: Veter 741 A 10069 ALFONSO BELEN  CAYETANO Marathon Crevillente M

:: Veter 744 A 10995 SEMPERE RUIZ  JUAN Marathon Crevillente M

:: Veter 749 A 11883 JAVALOYES CUTILLAS  JOSE MillenniumTorrevieja M

:: Veter 750 A 11353 QUESADA NICOLAS  PABLO JOAQUIN MillenniumTorrevieja M

:: Veter 752 A 10518 VINAGRE BLAZQUEZ  JOAQUIN MillenniumTorrevieja M

:: Veter 784 A11750 GALIPIENSO PEREZ ERNESTO CA Atletisme Crevillent M

:: Veter 785 A 11287 MERINO PALACIOS CRISTIAN C.A.La Nucia M

:: Veter 786 A 11356 BENAVENTE ARAGONÉS JOSE ANTONIO C.A.La Nucia M

Sub 23/ Senior Femenino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo



1 1 0:25:10 Absol 490 A 11842 CRUJEIRAS FERNANDEZ  MAIDER CA Elche Decatlon F

2 1 0:25:42 Prome 139 A 11153 GRAU LEAL  MARINA C.A. Dolores F

3 2 0:27:04 Prome 777 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA S.G. Pontevedra F

4 3 0:27:58 Prome 720 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA Juventud Atletica Elche F

5 4 0:28:14 Prome 489 A 11517 POLO GONZALEZ  EVA CA Elche Decatlon F

:: Absol 69 A 11882 REBAGLIATO PRATS  PAULA Atletismo Alcoy F

:: Absol 70 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA Atletismo Alcoy F

:: Prome 551 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA Camiset Econom Elda F

Sub 23 Femenino 

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

2 1 0:25:42 Prome 139 A 11153 GRAU LEAL  MARINA C.A. Dolores F

3 2 0:27:04 Prome 777 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA S.G. Pontevedra F

4 3 0:27:58 Prome 720 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA Juventud Atletica Elche F

5 4 0:28:14 Prome 489 A 11517 POLO GONZALEZ  EVA CA Elche Decatlon F

:: Prome 551 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA Camiset Econom Elda F

Senior Femenino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:25:10 Absol 490 A 11842 CRUJEIRAS FERNANDEZ  MAIDER CA Elche Decatlon F

:: Absol 69 A 11882 REBAGLIATO PRATS  PAULA Atletismo Alcoy F

:: Absol 70 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA Atletismo Alcoy F

Sub 23/ Senior Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:32:27 Prome 352 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN C.D.Metaesport M

2 1 0:32:55 Absol 535 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA  SANTIAGO Camiset Econom Elda M

3 2 0:33:03 Prome 392 A 11929 CARRATALA FRUTOS  JAVIER CA ApolAna M

4 2 0:33:23 Absol 208 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL C.A.Cableworld M

5 3 0:33:25 Absol 167 A 11913 PEREZ MENDEZ  FRANCISCO JOSE C.A. Tragamillas M

6 4 0:33:26 Absol 164 A 11399 BERNABEU VILLALBA  SILVERIO C.A. Tragamillas M

7 5 0:33:43 Absol 344 A 10791 RIQUELME NOGUERA  JORGE C.A.Puerto Torrevieja M

8 6 0:34:05 Absol 726 A 11893 NAVARRO POVEDA  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

9 7 0:34:06 Absol 16 A 11289 MOHAME LAMIN YEHDI  MOHAMED Atletico Novelda M

10 3 0:34:21 Prome 393 A 10909 CHETOUI  HAMZA CA ApolAna M

11 8 0:34:22 Absol 737 AA 3028 GELARDO ROCAMORA  ISIDRO Marathon Crevillente M

12 9 0:34:25 Absol 424 A 11109 LÓPEZ CASALTA  ANGEL CA Atletisme Crevillent M

13 10 0:34:26 Absol 725 A 11293 MACIA SANCHEZ  ALEJANDRO Km Ventiuno Elche M

14 11 0:34:33 Absol 536 A 9902 TORRES CORTES  JOAN Camiset Econom Elda M

15 12 0:34:46 Absol 165 A 11945 HERNANDEZ MIRALLES  JOSE ANTONIO C.A. Tragamillas M

16 4 0:34:52 Prome 11 A 11002 NAVARRO CRESPO  JAIME Atletico Novelda M

17 13 0:34:55 Absol 215 A 11871 REBOLLO VALERA  SAMUEL C.A.Cableworld M

18 14 0:34:56 Absol 728 AA 2929 VEGARA MUÑOZ  MANUEL Km Ventiuno Elche M

19 15 0:34:57 Absol 254 AA 2965 GARCIA BISQUERT  ALEJANDRO C.A.La Nucia M

20 16 0:34:58 Absol 727 A 11298 VEGARA MARTINEZ  JOSE ANTONIO Km Ventiuno Elche M

21 17 0:34:59 Absol 213 AA 2889 PIQUERES ORTIZ  RUBEN C.A.Cableworld M

22 18 0:35:45 Absol 13 A 11753 ESCOLANO ALFONSO  FABIAN Atletico Novelda M

23 19 0:35:46 Absol 212 AA 2890 PIQUERES ORTIZ  JOSE MANUEL C.A.Cableworld M

24 20 0:36:56 Absol 168 A 11967 SÁNCHEZ LÓPEZ  MANUEL C.A. Tragamillas M

25 21 0:37:16 Absol 210 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER C.A.Cableworld M

26 22 0:37:23 Absol 209 A 11232 JUAN PEREZ  PERE C.A.Cableworld M

27 23 0:37:42 Absol 207 A 11869 AVELLAN ABAD  CARLOS ANTONIO C.A.Cableworld M

28 24 0:38:31 Absol 12 AA 2163 ALBEROLA BOTELLA  ANGEL Mª Atletico Novelda M

29 5 0:38:36 Prome 38 A 11455 JIMENEZ MADRID  DAVID Atletisme Xativa M

30 25 0:38:50 Absol 214 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL C.A.Cableworld M

31 26 0:39:02 Absol 255 AA 3054 PUERTA GIL  ANTONIO C.A.La Nucia M

32 6 0:39:10 Prome 252 A 11897 CASTAÑEDA HURTADO  OSCAR C.A.La Nucia M

33 27 0:39:28 Absol 15 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL Atletico Novelda M

34 28 0:39:41 Absol 217 AA 2887 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ  DAVID C.A.Cableworld M

35 29 0:39:43 Absol 17 AA 2475 ORTEGA CANDEL  MARTIN Atletico Novelda M

:: Absol 14 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO Atletico Novelda M

:: Absol 51 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED Atletismo Alcoy M

:: Prome 163 A 10770 MAFTOUH  YOUSSEF C.A. Tragamillas M

:: Absol 166 A 11193 LOPEZ VEGARA  DANIEL C.A. Tragamillas M

:: Absol 211 AA 2888 PÉREZ SERRANO  ABRAHAM C.A.Cableworld M

:: Absol 216 A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS C.A.Cableworld M

:: Absol 253 A 11706 CUQUERELLA MARTINEZ  VICENT C.A.La Nucia M

:: Absol 256 A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES C.A.La Nucia M

:: Prome 342 A 11894 BAZGHIT  MOHAMED C.A.Puerto Torrevieja M

:: Absol 343 A 11695 MORA COLOMA  ADRIAN C.A.Puerto Torrevieja M

:: Prome 351 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME C.D.Metaesport M

:: Absol 353 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN C.D.Metaesport M

:: Absol 354 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO C.D.Metaesport M

:: Prome 364 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI  YOUSEF JOSE CA Alicante M

:: Absol 394 A 11277 MONTESINOS ESTEVAN  RICARDO CA ApolAna M



:: Prome 491 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO CA Gandia M

:: Absol 492 A 11905 OSONA POVEDA  DANIEL CA Gandia M

:: Absol 724 AA 2796 FERNANDEZ RODRIGUEZ  ANGEL KEVIN Km Ventiuno Elche M

:: Prome 736 AA 2865 MAS PEREZ  CARLOS NICOLAS Marathon Crevillente M

:: Absol 790 AA 2960 AVILA LÓPEZ ANGEL C.A.La Nucia M

Sub 23 Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

1 1 0:32:27 Prome 352 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN C.D.Metaesport M

3 2 0:33:03 Prome 392 A 11929 CARRATALA FRUTOS  JAVIER CA ApolAna M

10 3 0:34:21 Prome 393 A 10909 CHETOUI  HAMZA CA ApolAna M

16 4 0:34:52 Prome 11 A 11002 NAVARRO CRESPO  JAIME Atletico Novelda M

29 5 0:38:36 Prome 38 A 11455 JIMENEZ MADRID  DAVID Atletisme Xativa M

32 6 0:39:10 Prome 252 A 11897 CASTAÑEDA HURTADO  OSCAR C.A.La Nucia M

:: Prome 163 A 10770 MAFTOUH  YOUSSEF C.A. Tragamillas M

:: Prome 342 A 11894 BAZGHIT  MOHAMED C.A.Puerto Torrevieja M

:: Prome 351 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME C.D.Metaesport M

:: Prome 364 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI  YOUSEF JOSE CA Alicante M

:: Prome 491 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO CA Gandia M

:: Prome 736 AA 2865 MAS PEREZ  CARLOS NICOLAS Marathon Crevillente M

Senior Masculino

Pos P/Cat Tiempo Cat. Dorsal licencia Apellidos Nombre Club Sexo

2 1 0:32:55 Absol 535 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA  SANTIAGO Camiset Econom Elda M

4 2 0:33:23 Absol 208 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL C.A.Cableworld M

5 3 0:33:25 Absol 167 A 11913 PEREZ MENDEZ  FRANCISCO JOSE C.A. Tragamillas M

6 4 0:33:26 Absol 164 A 11399 BERNABEU VILLALBA  SILVERIO C.A. Tragamillas M

7 5 0:33:43 Absol 344 A 10791 RIQUELME NOGUERA  JORGE C.A.Puerto Torrevieja M

8 6 0:34:05 Absol 726 A 11893 NAVARRO POVEDA  ANTONIO Km Ventiuno Elche M

9 7 0:34:06 Absol 16 A 11289 MOHAME LAMIN YEHDI  MOHAMED Atletico Novelda M

11 8 0:34:22 Absol 737 AA 3028 GELARDO ROCAMORA  ISIDRO Marathon Crevillente M

12 9 0:34:25 Absol 424 A 11109 LÓPEZ CASALTA  ANGEL CA Atletisme Crevillent M

13 10 0:34:26 Absol 725 A 11293 MACIA SANCHEZ  ALEJANDRO Km Ventiuno Elche M

14 11 0:34:33 Absol 536 A 9902 TORRES CORTES  JOAN Camiset Econom Elda M

15 12 0:34:46 Absol 165 A 11945 HERNANDEZ MIRALLES  JOSE ANTONIO C.A. Tragamillas M

17 13 0:34:55 Absol 215 A 11871 REBOLLO VALERA  SAMUEL C.A.Cableworld M

18 14 0:34:56 Absol 728 AA 2929 VEGARA MUÑOZ  MANUEL Km Ventiuno Elche M

19 15 0:34:57 Absol 254 AA 2965 GARCIA BISQUERT  ALEJANDRO C.A.La Nucia M

20 16 0:34:58 Absol 727 A 11298 VEGARA MARTINEZ  JOSE ANTONIO Km Ventiuno Elche M

21 17 0:34:59 Absol 213 AA 2889 PIQUERES ORTIZ  RUBEN C.A.Cableworld M

22 18 0:35:45 Absol 13 A 11753 ESCOLANO ALFONSO  FABIAN Atletico Novelda M

23 19 0:35:46 Absol 212 AA 2890 PIQUERES ORTIZ  JOSE MANUEL C.A.Cableworld M

24 20 0:36:56 Absol 168 A 11967 SÁNCHEZ LÓPEZ  MANUEL C.A. Tragamillas M

25 21 0:37:16 Absol 210 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER C.A.Cableworld M

26 22 0:37:23 Absol 209 A 11232 JUAN PEREZ  PERE C.A.Cableworld M

27 23 0:37:42 Absol 207 A 11869 AVELLAN ABAD  CARLOS ANTONIO C.A.Cableworld M

28 24 0:38:31 Absol 12 AA 2163 ALBEROLA BOTELLA  ANGEL Mª Atletico Novelda M

30 25 0:38:50 Absol 214 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL C.A.Cableworld M

31 26 0:39:02 Absol 255 AA 3054 PUERTA GIL  ANTONIO C.A.La Nucia M

33 27 0:39:28 Absol 15 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL Atletico Novelda M

34 28 0:39:41 Absol 217 AA 2887 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ  DAVID C.A.Cableworld M

35 29 0:39:43 Absol 17 AA 2475 ORTEGA CANDEL  MARTIN Atletico Novelda M

:: Absol 14 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO Atletico Novelda M

:: Absol 51 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED Atletismo Alcoy M

:: Absol 166 A 11193 LOPEZ VEGARA  DANIEL C.A. Tragamillas M

:: Absol 211 AA 2888 PÉREZ SERRANO  ABRAHAM C.A.Cableworld M

:: Absol 216 A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS C.A.Cableworld M

:: Absol 253 A 11706 CUQUERELLA MARTINEZ  VICENT C.A.La Nucia M

:: Absol 256 A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES C.A.La Nucia M

:: Absol 343 A 11695 MORA COLOMA  ADRIAN C.A.Puerto Torrevieja M

:: Absol 353 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN C.D.Metaesport M

:: Absol 354 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO C.D.Metaesport M

:: Absol 394 A 11277 MONTESINOS ESTEVAN  RICARDO CA ApolAna M

:: Absol 492 A 11905 OSONA POVEDA  DANIEL CA Gandia M

:: Absol 724 AA 2796 FERNANDEZ RODRIGUEZ  ANGEL KEVIN Km Ventiuno Elche M

:: Absol 790 AA 2960 AVILA LÓPEZ ANGEL C.A.La Nucia M


